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コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 藤井　雅史

跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治

招集所審判長 小野寺　文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/07/24 10:00 晴 28.9 63.0 南 1.4

11:00 晴 30.6 61.0 南 1.6
12:00 晴 31.8 60.0 南 1.7
13:00 晴 31.4 58.0 南 2.1
14:00 晴 32.3 59.0 南 0.6
15:00 晴 32.5 58.0 南 0.4
16:00 曇 32.5 59.0 南 0.5

2021/07/25 09:30 曇 30.5 58.0 南南西 1.0
10:00 晴 31.2 57.0 南 1.2
11:00 晴 32.1 57.0 南 1.2
12:00 晴 31.7 56.0 南 0.7
13:00 晴 31.4 55.0 南 1.2
14:00 晴 32.5 54.0 南南西 1.3
15:00 晴 32.3 54.0 南 2.1
16:00 晴 32.4 55.0 西 1.8
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ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 髙橋　正美

日付 種目

簗部　　洸明(3) 10.92(+0.4) 後藤　　大亮(3) 11.00(+0.4) 新田　　剣矢(3) 11.38(+0.4) 熊谷　　　龍(3) 11.40(+0.4) 小山　　　樹(3) 11.45(+0.4) 岩渕　　　蓮(3) 11.46(-1.5) 橋本　　空良(3) 11.47(-1.5) 石井　　　惺(2) 11.50(-1.5)
盛岡市立 一関第一 遠野緑峰 花巻東 千厩 花巻東 盛岡南 盛岡第三
多田　　　優(2) 22.39(-1.0) 玉内　　祥太(2) 22.76(-1.0) 小山　　　樹(3) 23.08(-1.0) 菅原　　真瞬(2) 23.19(-1.0) 坂本　　新汰(2) 23.23(-0.9) 若槻　　　猛(3) 23.30(-1.0) 田中　　大哉(2) 23.37(-1.5) 佐々木　利久(2) 23.41(-0.9)
盛岡工業 盛岡南 千厩 一関第一 盛岡市立 黒沢尻北 盛岡市立 花巻北
熊谷　　　龍(3) 35.32 岩渕　　　蓮(3) 35.44 玉内　　祥太(2) 35.48 田中　　大哉(2) 35.58 石井　　　惺(2) 36.01 佐々木　柊汰(3) 36.06 佐々木　英人(1) 36.15 菅原　　真瞬(2) 36.25
花巻東 花巻東 盛岡南 盛岡市立 盛岡第三 花巻東 花巻東 一関第一
佐々木　　陸(3) 1:53.81 細川　　　諒(3) 1:56.31 山口　　拓夢(2) 1:58.26 錦戸　　昴雅(2) 1:59.84 宮崎　　竜一(2) 1:59.86 佐藤　美寿輝(3) 2:00.24 吉田　　山登(2) 2:00.69 前川　　岳登(2) 2:01.03
盛岡第四 盛岡市立 久慈 盛岡第一 花巻北 盛岡大附 一関第二 盛岡第三
佐々木　　陸(3) 3:55.15 鈴木　　天智(3) 3:55.90 大宮　　大虎(3) 3:58.79 小田　　武蔵(3) 3:59.76 工藤　信太朗(2) 4:01.20 細川　　　諒(3) 4:04.58 佐々木　稼全(2) 4:05.31 田沼　　知樹(2) 4:05.46
盛岡第四 一関学院 盛岡大附 一関学院 一関学院 盛岡市立 盛岡大附 盛岡市立
阿部　　倫久(2) 8:50.50 田沼　　知樹(2) 8:52.68 天瀬　　海斗(2) 8:52.82 山田　　陽翔(3) 8:52.87 小野寺　颯太(2) 8:59.89 千葉　　大門(2) 9:03.20 吉田　　翔太(3) 9:03.39 井坂　　一希(3) 9:04.28
専修大学北上 盛岡市立 盛岡大附 久慈東 花巻東 盛岡中央 千厩 盛岡大附
簗部　　洸明(3) 14.87 田中　　夢臥(1) 14.97 中野　　隼駆(1) 15.28 高橋　　凌雅(2) 17.92
盛岡市立 花巻東 盛岡市立 水沢第一
渋谷　　大成(2) 41.52 橘　　　主税(2) 42.16 吉田　　歩夢(2) 43.43 小林　　郁硫(2) 45.45 坂内　　青空(2) 45.83 朝倉　　大樹(2) 46.88 多田　　琉晟(2) 47.27 新関　　優仁(1) 51.25
盛岡市立 盛岡工業 高田 軽米 盛岡第三 花北青雲 遠野 花北青雲
和泉　　陽大(2) 14:36.43 坂根　　脩雅(1) 15:08.57 工藤　　直毅(2) 15:10.01 髙橋　　瑚白(2) 16:43.52 葛巻　　賢心(2) 17:15.16 吉川　　太朗(2) 17:38.35 北田　　勝温(2) 18:37.37 千葉　　陽斗(1) 18:56.64
盛岡第四 岩泉 盛岡第三 西和賀 盛岡南 盛岡工業 盛岡北 金ケ崎
花巻東 42.20 盛岡南 43.40 盛岡工業 43.64 千厩 44.29 花巻北 44.36 北上翔南 44.55
三田　　泰雅(2) 遠藤　　絆夏(1) 菅原　　滉太(2) 小山　　　樹(3) 鎌田　　航成(2) 小原　　志音(1)
千田　　海人(1) 玉内　　祥太(2) 多田　　　優(2) 藤原　　　駿(3) 佐々木　利久(2) 及川　　愛翔(2)
新渕　　蒼太(2) 天沼　　幹優(1) 髙藤　　集功(2) 藤野　　悠成(2) 石川　　康明(2) 三田　　千利(2)
田中　　夢臥(1) 吉川　　　颯(1) 橘　　　主税(2) 小山　　陽都(3) 佐藤　　璃苑(1) 荒谷　　北斗(1)

盛岡市立 43.64 水沢第一 44.29
藤原　　航祐(2) 佐々木　　颯良(2)
用　　　一冴(1) 伊藤　　　翼(2)
坂本　　新汰(2) 岩渕　　朱莉(2)
田中　　大哉(2) 藤　　　純輝(2)

盛岡市立 3:31.32 盛岡南 3:31.65 花巻東 3:34.60 盛岡大附 3:34.82 盛岡第一 3:35.04 千厩 3:35.14 一関第一 3:35.67 花巻南 3:36.30
渋谷　　大成(2) 久世　　紫聖(2) 田中　　夢臥(1) 井坂　　一希(3) 邉見　　柚喜(2) 藤原　　　駿(3) 菅原　　真瞬(2) 小原　　　涼(2)
用　　　一冴(1) 髙橋　　　澪(2) 三田　　泰雅(2) 大宮　　大虎(3) 錦戸　　昴雅(2) 小山　　陽都(3) 菅原　　輝星(2) 佐々木　　伶(2)
坂本　　新汰(2) 玉内　　祥太(2) 大村　　賢治(2) 若林　　夢希(3) 鳥居　　琢磨(2) 吉田　　翔太(3) 小原　　　駿(1) 髙橋　　暖人(1)
田中　　大哉(2) 遠藤　　絆夏(1) 菊池　　叶夢(1) 天瀬　　海斗(2) 平子　　　新(1) 小山　　　樹(3) 伊藤　　勝悟(1) 佐々木　康生(2)
千葉　　崇多(1) 1m96 菅原　　輝星(2) 1m90 久保田　了太(2) 1m85 格矢　　幸星(1) 1m80 柴田　　駿吾(2) 1m80 遠藤　　優祐(1) 1m80 小笠原琥汰郎(1) 1m75
盛岡南 一関第一 盛岡市立 盛岡市立 黒沢尻北 黒沢尻北 盛岡北

畑　　　　周(2) 1m85
葛巻

刈谷　　涼時(3) 4m20
盛岡南
新渕　　蒼太(2) 6m94(+0.2) 佐々木　駿汰(2) 6m60(+0.9) 久世　　紫聖(2) 6m47(+1.5) 佐藤　　一斗(2) 6m31(+1.2) 髙橋　　志斗(2) 5m95(+2.8) 佐藤　　　蓮(3) 5m88(+1.4) 髙橋　　海成(2) 5m83(+0.4) 伊東　　虎南(2) 5m76(+0.7)
花巻東 盛岡工業 盛岡南 盛岡南 水沢商業 公認記録なし 盛岡大附 盛岡中央 宮古商工
小山　　陽都(3) 14m03(+2.2) 畑　　　　周(2) 13m08(0.0) 前原　　晴樹(2) 12m68(+0.7) 菅原　　輝星(2) 12m54(+1.5) 佐々木　駿汰(2) 12m42(+1.0) 佐藤　　　蓮(3) 12m37(+1.9) 遠藤　　優祐(1) 12m21(+3.1) 星野　　大晴(3) 11m78(+0.9)
千厩 公認13m62(+0.6) 葛巻 黒沢尻北 一関第一 盛岡工業 盛岡大附 黒沢尻北 公認11m99(+1.7) 花巻東
小倉　　直浩(2) 12m05 清水　　真琳(2) 11m13 和田　　滉聖(2) 10m61 林下　　佳史(1) 10m44 細谷　　尚璃(1) 8m40 道下　　宙武(3) 7m77 東　　　孟德(2) 7m45 小田島　寛斗(1) 7m01
盛岡第三 水沢第一 盛岡農業 久慈東 盛岡北 盛岡工業 岩手 花北青雲
大下　　綾眞(2) 36m85 星　　　結太(2) 34m33 伊藤　　広晴(2) 28m29 武藏　　飛和(1) 26m82 田野　　宇浩(2) 24m89 小倉　　直浩(2) 24m22 道下　　宙武(3) 23m31 小笠原　将太(2) 22m41
盛岡工業 黒沢尻工業 専修大学北上 高田 葛巻 盛岡第三 盛岡工業 遠野緑峰
朝倉　　　優(2) 37m64 遠藤　　和真(3) 36m68 大下　　綾眞(2) 35m84 星　　　結太(2) 35m26 遠藤　　想太(2) 32m98 小野寺　和也(1) 27m95 和田　　滉聖(2) 24m96 鈴木　　瑛太(1) 19m49
黒沢尻工業 盛岡工業 盛岡工業 黒沢尻工業 水沢第一 黒沢尻工業 盛岡農業 北上翔南
木村　　伊吹(2) 49m49 佐々木　蒼汰(2) 47m94 一井　　琉雅(3) 45m56 中川　　暖苑(2) 44m26 鈴木　　　快(2) 42m64 後藤　　拓夢(2) 41m76 照井　　壮太(1) 41m62 安ヶ平　海永(1) 41m38
盛岡南 盛岡南 盛岡工業 高田 千厩 一関工業 黒沢尻工業 福岡

5位 6位 7位

7月24日 ２部 男子100m

7月25日 ２部 男子200m

8位

岩手県民体育大会 
岩手県営運動公園陸上競技場 
2021/07/24 ～ 2021/07/25

1位 2位 3位 4位

7月24日 ２部 男子300m

7月25日 ２部 男子800m

7月24日 ２部 男子1500m

7月25日 ２部 男子3000m

7月24日
２部 男子110mJH(0.991m) 

風：-1.4

7月25日 ２部 男子300mH(0.914m)

7月25日 ２部 男子3000mW

7月24日 ２部 男子4X100mR

7月25日 ２部 男子4X400mR

7月25日 ２部男子走高跳

7月24日 ２部男子棒高跳

7月24日 ２部男子走幅跳

7月24日
２部高校男子ハンマー投

(6.000kg)

7月24日 ２部男子やり投(0.800Kg)

7月25日 ２部男子三段跳

7月24日
２部高校男子砲丸投

(6.000kg)

7月25日
２部高校男子円盤投

(1.750kg)



２部 男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾅﾍﾞ ｺｳﾒｲ ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ

1 4 34 簗部　　洸明(3) 盛岡市立 10.92 1 3 341 岩渕　　　蓮(3) 花巻東 11.46
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ

2 5 377 後藤　　大亮(3) 一関第一 11.00 2 5 171 橋本　　空良(3) 盛岡南 11.47
ﾆｯﾀ ｹﾝﾔ ｲｼｲ ｻﾄﾙ

3 1 596 新田　　剣矢(3) 遠野緑峰 11.38 3 6 278 石井　　　惺(2) 盛岡第三 11.50
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ ｶﾀｶﾞﾀ ｳﾀ

4 7 345 熊谷　　　龍(3) 花巻東 11.40 4 2 202 片方　　胡太(2) 盛岡第四 11.59
ｵﾔﾏ ｲﾂｷ ﾀﾀﾞ ﾕｳ

5 3 604 小山　　　樹(3) 千厩 11.45 5 7 312 多田　　　優(2) 盛岡工業 11.61
ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝ ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ

6 2 804 小原　　　駿(1) 一関第一 11.71 6 1 360 三田　　泰雅(2) 花巻東 11.72
ｻｻｷ ﾊﾙﾄ ｵｶﾞﾜ ﾎｸﾄ

7 8 385 佐々木　悠人(2) 一関第一 11.72 7 4 642 小川　　北斗(3) 紫波総合 12.05
ﾜｶﾂｷ ﾀｹｼ ﾆｲﾌﾞﾁ ｿｳﾀ

6 238 若槻　　　猛(3) 黒沢尻北 DNS 8 357 新渕　　蒼太(2) 花巻東 DNS

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ

1 4 43 藤原　　航祐(2) 盛岡市立 11.53 1 6 39 坂本　　新汰(2) 盛岡市立 11.56
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ

2 6 65 伊藤　　　翼(2) 水沢第一 11.57 2 8 119 石川　　康明(2) 花巻北 11.69
ﾐｳﾗ ﾏﾅﾄ ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾄ

3 8 25 三浦　　愛斗(3) 西和賀 11.58 3 5 339 松尾　　駿仁(2) 盛岡北 11.78
ｻｻｷ ﾘｸ ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ

4 3 121 佐々木　利久(2) 花巻北 11.58 4 4 31 川井　　勇斗(3) 盛岡市立 11.84
ｼﾓﾄﾏｲ ｲﾌﾞｷ ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳﾀ

5 5 167 下斗米　良武(3) 盛岡南 11.62 5 2 308 菅原　　滉太(2) 盛岡工業 11.87
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾖｳ

6 7 464 田村　　　蓮(3) 盛岡大附 11.96 6 7 363 山本　　皓陽(2) 花巻東 12.21
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ ｲｼｳ ｸｳｶﾞ

1 419 齋藤　　友希(3) 盛岡商業 DNS 1 174 石宇　　雲翔(2) 盛岡南 DNS
ﾀｶﾌｼﾞ ｱｲｺｳ ｱｲｻﾜ ﾅｵｷ

2 311 髙藤　　集功(2) 盛岡工業 DNS 3 549 相澤　　尚毅(1) 黒沢尻北 DNS

5組 (風:-2.2) 6組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾘ ﾖｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ

1 4 66 岩渕　　朱莉(2) 水沢第一 11.96 1 2 22 吉澤　亜希人(2) 盛岡中央 11.71
ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾀ

2 8 348 佐々木　天翔(3) 花巻東 11.99 2 8 344 熊谷　　幸大(3) 花巻東 11.86
ｵｲｶﾜ ﾏﾅﾄ ﾀｶﾊｼ ﾚｲ

3 7 108 及川　　愛翔(2) 北上翔南 12.07 3 7 181 髙橋　　　澪(2) 盛岡南 11.92
ｻｲﾄｳ ｵｳﾀ ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ

4 1 338 齊藤　　桜大(2) 盛岡北 12.07 *TG 4 4 40 渋谷　　大成(2) 盛岡市立 12.03
ﾌｼﾞ ｱﾂｷ ｶﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ

5 6 80 藤　　　純輝(2) 水沢第一 12.10 5 6 120 鎌田　　航成(2) 花巻北 12.11
ｻﾄｳ ｱﾕｾ ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ

6 3 662 佐藤　　鮎世(2) 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 12.15 6 5 304 小野寺　　碧(2) 盛岡工業 12.15
ﾉﾅｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ

7 2 162 野中　優一郎(2) 葛巻 12.21 7 1 26 三浦　　優斗(3) 西和賀 12.38
ﾙｲｹ ｼｭﾝ ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ

5 421 類家　　　俊(3) 盛岡商業 DNS 3 352 大村　　賢治(2) 花巻東 DNS

凡例  DNS:欠場 *TG:着差あり



２部 男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

7組 (風:-1.8) 8組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ｺｳｾｲ ｲｿﾍﾞ ｵｳｼﾞ

1 8 545 佐々木　康生(2) 花巻南 11.89 1 7 279 磯邊　　旺人(2) 盛岡第三 12.01
ﾅｶﾞﾎﾗ ﾚｲｼﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ

2 5 588 長洞　　澪示(2) 宮古商工 11.98 2 5 23 渡辺　　　諒(2) 盛岡中央 12.19
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｶﾜｻｷ ﾏｻｷ

3 4 302 吉田　　隼斗(3) 盛岡工業 12.01 3 1 796 川﨑　　正樹(1) 盛岡第一 12.22
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳﾀ ｻﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ

4 7 37 久保田　了太(2) 盛岡市立 12.02 3 4 160 佐藤　　遼河(2) 葛巻 12.22
ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳ ﾇｶﾓﾘ ｺｳﾙ

5 2 543 小原　　　涼(2) 花巻南 12.04 5 8 645 糠森　　功琉(3) 紫波総合 12.43
ﾍﾝﾐ ﾕｳｷ ｲﾜﾌﾞﾁ ｴｲｼﾞ

6 3 94 邉見　　柚喜(2) 盛岡第一 12.17 6 6 834 岩渕　瑛士(1) 大東 12.45
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ ｻｻｷ ﾐｽﾞｷ

7 6 584 高橋　　友也(2) 花巻農業 12.19 7 3 406 佐々木　瑞樹(2) 一関工業 12.49
ﾀｲｺ ｱﾗﾀ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ

8 1 798 平子　　　新(1) 盛岡第一 12.23 8 2 155 髙橋　　光太(2) 水沢商業 12.62

9組 (風:-2.3) 10組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾊﾀ ﾄｱ ﾉﾘｱｹﾞ ｷﾂﾞｷ

1 4 159 大畑　　翔空(2) 葛巻 12.19 1 4 186 乗上　　希月(2) 盛岡南 12.20
ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ ｻｻｷ ｿﾗ

2 1 336 大森　　広裕(2) 盛岡北 12.61 2 3 71 佐々木　　颯良(2) 水沢第一 12.36
ﾁﾊﾞ ﾋｭｳｶﾞ ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾄ

3 2 299 千葉　　日向(3) 盛岡工業 12.63 3 6 102 三浦　　和人(2) 遠野 12.40
ﾀﾀﾞ ﾏｻﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ

4 5 99 多田　　理人(2) 遠野 12.68 4 8 296 遠藤　　勇人(3) 盛岡工業 12.52
ｶﾄｳ ｵｳｶﾞ ｷｸﾁ ｶｲﾄ

5 7 835 加藤　桜雅(1) 大東 12.84 5 2 7 菊池　　海斗(2) 花北青雲 12.62
ﾆｯﾀ ﾋﾛﾄ ｻﾄｳ ﾕｲﾄ

3 247 新田　　大翔(2) 黒沢尻北 DNS 5 72 佐藤　　唯人(2) 水沢第一 DNS
ｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾚﾂ

6 335 伊藤　　武蔵(2) 盛岡北 DNS 7 9 畠山　　　烈(2) 花北青雲 DNS
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ

8 240 安藤　　　凌(2) 黒沢尻北 DNS

11組 (風:-2.7) 12組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾍﾞ ｶﾉﾝ ｲﾅﾍﾞ ﾚｲﾔ

1 2 96 阿部　　哉音(2) 遠野 12.76 1 6 294 稲邊　　怜哉(3) 盛岡工業 12.57
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ ｳﾌﾞｶﾀ ﾋﾅﾀ

2 3 309 髙橋　　　匠(2) 盛岡工業 12.79 2 3 597 宇夫方　日向(2) 遠野緑峰 12.66
ｺﾝﾉ ｱｽﾞﾐ ｵﾊﾞﾗ ﾘｸ

3 6 660 昆野　　央実(3) 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 12.89 3 7 109 小原　　　陸(2) 北上翔南 13.00
ｸﾏｶﾞｲ ｵｳｶﾞ ﾀｼﾛ ﾕｳﾏ

4 8 781 熊谷  鷹我(1) 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 12.96 4 8 438 田代　　悠真(2) 久慈 13.15
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾀｶ ｾｷﾀ ｺｼﾞﾛｳ

5 4 340 渡辺　　帆天(2) 盛岡北 13.00 5 4 583 関田　虎次郎(2) 花巻農業 13.18
ｻｶｲ ﾕｲ ｻﾄｳ ｱｽｶ

6 7 591 坂井　　　結(1) 盛岡聴覚 13.34 6 2 819 佐藤　明日翔(1) 盛岡北 13.43
ﾅｶｼﾞﾏ ｵｻﾑ ﾅﾂﾎﾞﾘ ｲｸﾄ

5 92 中島　　　経(2) 盛岡第一 DNS 5 290 夏堀　　育杜(2) 岩手 DNS

凡例  DNS:欠場 *TG:着差あり



２部 男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

13組 (風:-2.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｯｶｲﾁ ﾀｸﾐ ﾔﾅﾍﾞ ｺｳﾒｲ

1 6 829 四日市　拓海(2) 葛巻 12.54 1 34 簗部　　洸明(3) 盛岡市立 10.92 +0.4
ﾀｺ ﾏｻﾄ ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ

2 3 647 田子　　雅心(2) 紫波総合 13.19 2 377 後藤　　大亮(3) 一関第一 11.00 +0.4
ﾉﾏﾀ ﾊﾙﾄ ﾆｯﾀ ｹﾝﾔ

3 7 857 野又　　日翔(1) 盛岡スコーレ 13.42 3 596 新田　　剣矢(3) 遠野緑峰 11.38 +0.4
ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ

4 4 48 熊谷　　知希(2) 高田 13.60 4 345 熊谷　　　龍(3) 花巻東 11.40 +0.4
ﾇｶﾓﾘ ｼｮｳｺﾞ ｵﾔﾏ ｲﾂｷ

5 5 648 糠森　　省吾(2) 紫波総合 14.10 5 604 小山　　　樹(3) 千厩 11.45 +0.4
ﾏｲｻﾜ ﾅｵ ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ

2 746 米沢　　直桜(1) 福岡 DNS 6 341 岩渕　　　蓮(3) 花巻東 11.46 -1.5
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｲﾂｷ ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ

8 807 扇田　　　樹(1) 盛岡商業 DNS 7 171 橋本　　空良(3) 盛岡南 11.47 -1.5
ｲｼｲ ｻﾄﾙ

8 278 石井　　　惺(2) 盛岡第三 11.50 -1.5

凡例  DNS:欠場 *TG:着差あり



２部 男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 34 簗部　　洸明(3) ﾔﾅﾍﾞ ｺｳﾒｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 10.92 +0.4

2 377 後藤　　大亮(3) ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 11.00 +0.4

3 596 新田　　剣矢(3) ﾆｯﾀ ｹﾝﾔ 遠野緑峰 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 3 11.38 +0.4

4 345 熊谷　　　龍(3) ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 11.40 +0.4

5 604 小山　　　樹(3) ｵﾔﾏ ｲﾂｷ 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 5 11.45 +0.4

6 341 岩渕　　　蓮(3) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 11.46 -1.5

7 171 橋本　　空良(3) ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 11.47 -1.5

8 278 石井　　　惺(2) ｲｼｲ ｻﾄﾙ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 11.50 -1.5

9 43 藤原　　航祐(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 1 11.53 -0.8

10 39 坂本　　新汰(2) ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 1 11.56 -0.8

11 65 伊藤　　　翼(2) ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 2 11.57 -0.8

12 25 三浦　　愛斗(3) ﾐｳﾗ ﾏﾅﾄ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 3 11.58 -0.8

12 121 佐々木　利久(2) ｻｻｷ ﾘｸ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 11.58 -0.8

14 202 片方　　胡太(2) ｶﾀｶﾞﾀ ｳﾀ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 4 11.59 -1.5

15 312 多田　　　優(2) ﾀﾀﾞ ﾕｳ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 11.61 -1.5

16 167 下斗米　良武(3) ｼﾓﾄﾏｲ ｲﾌﾞｷ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 5 11.62 -0.8

17 119 石川　　康明(2) ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 2 11.69 -0.8

18 804 小原　　　駿(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 11.71 +0.4

18 22 吉澤　亜希人(2) ﾖｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 1 11.71 -0.8

20 360 三田　　泰雅(2) ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 6 11.72 -1.5

20 385 佐々木　悠人(2) ｻｻｷ ﾊﾙﾄ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 7 11.72 +0.4

22 339 松尾　　駿仁(2) ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾄ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 11.78 -0.8

23 31 川井　　勇斗(3) ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 4 11.84 -0.8

24 344 熊谷　　幸大(3) ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾀ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 2 11.86 -0.8

25 308 菅原　　滉太(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 5 11.87 -0.8

26 545 佐々木　康生(2) ｻｻｷ ｺｳｾｲ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 1 11.89 -1.8

27 181 髙橋　　　澪(2) ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 3 11.92 -0.8

28 66 岩渕　　朱莉(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾘ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 1 11.96 -2.2

28 464 田村　　　蓮(3) ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 6 11.96 -0.8

30 588 長洞　　澪示(2) ﾅｶﾞﾎﾗ ﾚｲｼﾞ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 2 11.98 -1.8

31 348 佐々木　天翔(3) ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 2 11.99 -2.2

32 302 吉田　　隼斗(3) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 3 12.01 -1.8

32 279 磯邊　　旺人(2) ｲｿﾍﾞ ｵｳｼﾞ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 1 12.01 -0.7

34 37 久保田　了太(2) ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 4 12.02 -1.8

35 40 渋谷　　大成(2) ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 4 12.03 -0.8

36 543 小原　　　涼(2) ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 5 12.04 -1.8

37 642 小川　　北斗(3) ｵｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 7 12.05 -1.5

38 108 及川　　愛翔(2) ｵｲｶﾜ ﾏﾅﾄ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 3 12.07 -2.2

38 338 齊藤　　桜大(2) ｻｲﾄｳ ｵｳﾀ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 4 12.07 -2.2

40 80 藤　　　純輝(2) ﾌｼﾞ ｱﾂｷ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 5 12.10 -2.2

41 120 鎌田　　航成(2) ｶﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 5 12.11 -0.8

42 662 佐藤　　鮎世(2) ｻﾄｳ ｱﾕｾ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 6 12.15 -2.2

42 304 小野寺　　碧(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 6 12.15 -0.8

44 94 邉見　　柚喜(2) ﾍﾝﾐ ﾕｳｷ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 6 12.17 -1.8

45 159 大畑　　翔空(2) ｵｵﾊﾀ ﾄｱ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 1 12.19 -2.3

45 23 渡辺　　　諒(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 2 12.19 -0.7

45 584 高橋　　友也(2) ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 7 12.19 -1.8

48 186 乗上　　希月(2) ﾉﾘｱｹﾞ ｷﾂﾞｷ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 1 12.20 -2.0

49 363 山本　　皓陽(2) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾖｳ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 6 12.21 -0.8

49 162 野中　優一郎(2) ﾉﾅｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 7 12.21 -2.2

凡例 DNS：欠場



２部 男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

51 160 佐藤　　遼河(2) ｻﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 3 12.22 -0.7

51 796 川﨑　　正樹(1) ｶﾜｻｷ ﾏｻｷ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 1 3 12.22 -0.7

53 798 平子　　　新(1) ﾀｲｺ ｱﾗﾀ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 1 8 12.23 -1.8

54 71 佐々木　　颯良(2) ｻｻｷ ｿﾗ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 2 12.36 -2.0

55 26 三浦　　優斗(3) ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 7 12.38 -0.8

56 102 三浦　　和人(2) ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾄ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 3 12.40 -2.0

57 645 糠森　　功琉(3) ﾇｶﾓﾘ ｺｳﾙ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 5 12.43 -0.7

58 834 岩渕　瑛士(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ｴｲｼﾞ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 6 12.45 -0.7

59 406 佐々木　瑞樹(2) ｻｻｷ ﾐｽﾞｷ 一関工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 7 12.49 -0.7

60 296 遠藤　　勇人(3) ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 4 12.52 -2.0

61 829 四日市　拓海(2) ﾖｯｶｲﾁ ﾀｸﾐ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 6 1 12.54 -2.5

62 294 稲邊　　怜哉(3) ｲﾅﾍﾞ ﾚｲﾔ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 6 1 12.57 +0.7

63 336 大森　　広裕(2) ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 1 2 12.61 -2.3

64 155 髙橋　　光太(2) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 8 12.62 -0.7

64 7 菊池　　海斗(2) ｷｸﾁ ｶｲﾄ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 5 12.62 -2.0

66 299 千葉　　日向(3) ﾁﾊﾞ ﾋｭｳｶﾞ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 3 12.63 -2.3

67 597 宇夫方　日向(2) ｳﾌﾞｶﾀ ﾋﾅﾀ 遠野緑峰 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 3 2 12.66 +0.7

68 99 多田　　理人(2) ﾀﾀﾞ ﾏｻﾄ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 4 12.68 -2.3

69 96 阿部　　哉音(2) ｱﾍﾞ ｶﾉﾝ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 2 1 12.76 -2.7

70 309 髙橋　　　匠(2) ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 3 2 12.79 -2.7

71 835 加藤　桜雅(1) ｶﾄｳ ｵｳｶﾞ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 5 12.84 -2.3

72 660 昆野　　央実(3) ｺﾝﾉ ｱｽﾞﾐ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 6 3 12.89 -2.7

73 781 熊谷  鷹我(1) ｸﾏｶﾞｲ ｵｳｶﾞ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 8 4 12.96 -2.7

74 109 小原　　　陸(2) ｵﾊﾞﾗ ﾘｸ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 7 3 13.00 +0.7

74 340 渡辺　　帆天(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾀｶ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 4 5 13.00 -2.7

76 438 田代　　悠真(2) ﾀｼﾛ ﾕｳﾏ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 8 4 13.15 +0.7

77 583 関田　虎次郎(2) ｾｷﾀ ｺｼﾞﾛｳ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 4 5 13.18 +0.7

78 647 田子　　雅心(2) ﾀｺ ﾏｻﾄ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 3 2 13.19 -2.5

79 591 坂井　　　結(1) ｻｶｲ ﾕｲ 盛岡聴覚 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 7 6 13.34 -2.7

80 857 野又　　日翔(1) ﾉﾏﾀ ﾊﾙﾄ 盛岡スコーレ ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 7 3 13.42 -2.5

81 819 佐藤　明日翔(1) ｻﾄｳ ｱｽｶ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 2 6 13.43 +0.7

82 48 熊谷　　知希(2) ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 4 4 13.60 -2.5

83 648 糠森　　省吾(2) ﾇｶﾓﾘ ｼｮｳｺﾞ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 5 5 14.10 -2.5

9 畠山　　　烈(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾚﾂ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 DNS

72 佐藤　　唯人(2) ｻﾄｳ ﾕｲﾄ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 DNS

92 中島　　　経(2) ﾅｶｼﾞﾏ ｵｻﾑ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 5 DNS

174 石宇　　雲翔(2) ｲｼｳ ｸｳｶﾞ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 DNS

238 若槻　　　猛(3) ﾜｶﾂｷ ﾀｹｼ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

240 安藤　　　凌(2) ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 DNS

247 新田　　大翔(2) ﾆｯﾀ ﾋﾛﾄ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 DNS

290 夏堀　　育杜(2) ﾅﾂﾎﾞﾘ ｲｸﾄ 岩手 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 5 DNS

311 髙藤　　集功(2) ﾀｶﾌｼﾞ ｱｲｺｳ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 DNS

335 伊藤　　武蔵(2) ｲﾄｳ ﾑｻｼ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 DNS

352 大村　　賢治(2) ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 DNS

357 新渕　　蒼太(2) ﾆｲﾌﾞﾁ ｿｳﾀ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS

419 齋藤　　友希(3) ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 盛岡商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 DNS

421 類家　　　俊(3) ﾙｲｹ ｼｭﾝ 盛岡商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 DNS

549 相澤　　尚毅(1) ｱｲｻﾜ ﾅｵｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 DNS

746 米沢　　直桜(1) ﾏｲｻﾜ ﾅｵ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 2 DNS

807 扇田　　　樹(1) ｵｵｷﾞﾀﾞ ｲﾂｷ 盛岡商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 8 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 男子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾀﾞ ﾕｳ ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ

1 5 312 多田　　　優(2) 盛岡工業 22.39 1 2 39 坂本　　新汰(2) 盛岡市立 23.23
ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ ｻｻｷ ﾘｸ

2 6 183 玉内　　祥太(2) 盛岡南 22.76 2 1 121 佐々木　利久(2) 花巻北 23.41
ｵﾔﾏ ｲﾂｷ ﾓﾁｲ ｲｯｻ

3 4 604 小山　　　樹(3) 千厩 23.08 3 6 399 用　　　一冴(1) 盛岡市立 23.54
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻｼ ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ

4 7 387 菅原　　真瞬(2) 一関第一 23.19 4 3 119 石川　　康明(2) 花巻北 23.57
ﾜｶﾂｷ ﾀｹｼ ﾀｶﾌｼﾞ ｱｲｺｳ

5 8 238 若槻　　　猛(3) 黒沢尻北 23.30 5 7 311 髙藤　　集功(2) 盛岡工業 23.81
ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝ ﾐﾀ ｾﾝﾘ

6 2 804 小原　　　駿(1) 一関第一 23.47 6 4 110 三田　　千利(2) 北上翔南 23.88
ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ ﾀﾑﾗ ﾚﾝ

7 1 360 三田　　泰雅(2) 花巻東 23.61 5 464 田村　　　蓮(3) 盛岡大附 DNS
ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ ｶﾀｶﾞﾀ ｳﾀ

3 373 千田　　海人(1) 花巻東 DNS 8 202 片方　　胡太(2) 盛岡第四 DNS

3組 (風:-1.5) 4組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾘ

1 3 41 田中　　大哉(2) 盛岡市立 23.37 1 6 66 岩渕　　朱莉(2) 水沢第一 23.53
ﾀｶﾊｼ ﾚｲ ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ

2 7 181 髙橋　　　澪(2) 盛岡南 23.44 2 1 189 遠藤　　絆夏(1) 盛岡南 23.58
ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾄ ｵｶﾞﾜ ｼｭｳｼﾞ

3 8 339 松尾　　駿仁(2) 盛岡北 23.63 3 7 562 小川　　修司(1) 盛岡市立 23.71
ｵｶﾞﾜ ﾎｸﾄ ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ

4 5 642 小川　　北斗(3) 紫波総合 23.82 4 4 31 川井　　勇斗(3) 盛岡市立 23.78
ﾐｳﾗ ﾏﾅﾄ ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ

5 2 25 三浦　　愛斗(3) 西和賀 23.97 5 8 194 吉川　　　颯(1) 盛岡南 23.79
ｶﾜｻｷ ﾏｻｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ

6 6 796 川﨑　　正樹(1) 盛岡第一 24.08 6 2 43 藤原　　航祐(2) 盛岡市立 23.93
ﾉﾅｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ

1 162 野中　優一郎(2) 葛巻 DNS 3 419 齋藤　　友希(3) 盛岡商業 DNS
ｱｲｻﾜ ﾅｵｷ ｻﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ

4 549 相澤　　尚毅(1) 黒沢尻北 DNS 5 160 佐藤　　遼河(2) 葛巻 DNS

5組 (風:-1.7) 6組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ

1 7 188 天沼　　幹優(1) 盛岡南 23.43 1 7 65 伊藤　　　翼(2) 水沢第一 23.91
ﾅｶﾉ ﾊｲｸ ﾀﾏﾔﾏ ﾘｸ

2 5 398 中野　　隼駆(1) 盛岡市立 24.05 2 3 326 玉山　　　陸(2) 盛岡誠桜 24.29
ｺｼﾞﾏ ｼｭｳ ｻｻｷ ﾘｮｳ

3 3 544 小島　　史優(2) 花巻南 24.19 3 4 546 佐々木　　伶(2) 花巻南 24.40
ｷｸﾁ ﾄﾑ ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾅﾘ

4 2 367 菊池　　叶夢(1) 花巻東 24.43 4 6 635 高橋　　渉成(1) 水沢 24.64
ｻｲﾄｳ ｺﾞｳ ｵｲｶﾜ ﾏﾅﾄ

5 1 563 齊藤　　　豪(1) 盛岡市立 24.47 5 1 108 及川　　愛翔(2) 北上翔南 24.64
ｽﾄﾞｳ ﾋﾛｷ ﾌｼﾞ ｱﾂｷ

6 6 75 須藤　　浩輝(2) 水沢第一 24.61 6 5 80 藤　　　純輝(2) 水沢第一 24.70
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾖｳ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ

7 4 363 山本　　皓陽(2) 花巻東 24.93 7 2 302 吉田　　隼斗(3) 盛岡工業 24.90
ﾋﾖｼ ﾅﾙｷ ｸﾄﾞｳ ﾊﾙ

8 403 日吉　　成生(2) 岩泉 DNS 8 8 813 工藤　　春琉(1) 盛岡南 24.98

凡例  DNS:欠場



２部 男子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

7組 (風:-1.1) 8組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳﾀ ﾅｶﾞﾊﾏﾔ ﾀｲｾｲ

1 3 308 菅原　　滉太(2) 盛岡工業 23.87 1 2 567 長濱谷　泰誠(1) 盛岡市立 24.34
ﾄｷﾑﾗ ｹﾝﾀ ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳ

2 8 577 時村　　健太(1) 盛岡第四 23.91 2 6 666 小野寺　希生(1) 金ケ崎 24.56
ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ ｲﾄｳ ｾｲﾔ

3 4 348 佐々木　天翔(3) 花巻東 24.24 3 5 504 伊藤　　聖哉(2) 平舘 24.93
ﾅｶﾞﾎﾗ ﾚｲｼﾞ ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ

4 6 588 長洞　　澪示(2) 宮古商工 24.38 4 4 49 佐藤　　翔眞(2) 高田 24.99
ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾘｸﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ

5 5 10 古舘　璃玖音(2) 花北青雲 24.87 5 3 296 遠藤　　勇人(3) 盛岡工業 25.22
ﾀｲｺ ｱﾗﾀ ﾀｲﾗﾌﾞﾈ ﾁﾊﾔ

6 2 798 平子　　　新(1) 盛岡第一 25.04 6 8 509 平船　　知駿(2) 平舘 25.96
ﾉｻﾞｷ ｱﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾀｶ

7 709 野崎　　亜都(1) 久慈 DNS 7 7 340 渡辺　　帆天(2) 盛岡北 26.32

9組 (風:-0.9) 10組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾑﾗ ﾄﾓﾔ ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾝ

1 7 683 野村　　智也(1) 盛岡第四 24.29 1 6 600 小原　　志音(1) 北上翔南 24.71
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ ｲﾅﾍﾞ ﾚｲﾔ

2 3 155 髙橋　　光太(2) 水沢商業 25.17 2 7 294 稲邊　　怜哉(3) 盛岡工業 25.17
ｼﾗﾏ ｺﾊｸ ｲﾋﾞ ﾘｮｳｾｲ

2 8 74 白間　　虎珀(2) 水沢第一 25.17 3 5 561 揖斐　　涼聖(1) 盛岡市立 25.85
ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾄ ｸﾏｶﾞｲ ｵｳｶﾞ

4 5 102 三浦　　和人(2) 遠野 25.30 4 4 781 熊谷　　鷹我(1) 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 25.87
ﾁﾊﾞ ﾋｭｳｶﾞ ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾄ

5 4 299 千葉　　日向(3) 盛岡工業 25.50 5 8 156 髙橋　　志斗(2) 水沢商業 26.28
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ ﾔｽﾑﾗ ｶｲﾄ

2 309 髙橋　　　匠(2) 盛岡工業 DNS 6 3 21 安村　　海斗(2) 盛岡中央 26.97
ﾅﾂﾎﾞﾘ ｲｸﾄ ｻｻｷ ｹﾞﾝﾀ

6 290 夏堀　　育杜(2) 岩手 DNS 2 844 佐々木　舷太(1) 岩谷堂 DNS

11組 (風:-0.1) 12組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾏ ﾋﾛｱ ｵﾊﾞﾗ ﾘｸ

1 4 741 岩間　　大空(1) 釜石 25.84 1 5 109 小原　　　陸(2) 北上翔南 27.35
ｽｶﾞﾜﾗ ﾊﾙ ｺﾝﾉ ｴｲﾙ

2 5 779 菅原　　　陽(1) 専修大学北上 26.19 2 3 760 金野　　永琉(1) 高田 27.56
ｶﾅﾓﾘ ｼﾞｭﾝﾛｳ ｾｷﾀ ｺｼﾞﾛｳ

3 2 777 金森　　惇朗(1) 専修大学北上 26.22 3 6 583 関田　虎次郎(2) 花巻農業 27.86
ｲﾄｳ ﾄﾓﾔ ﾑﾗｶﾐ ﾀﾓﾝ

4 6 775 伊藤　　智哉(1) 専修大学北上 26.52 4 7 103 村上　　汰聞(2) 遠野 28.57
ｶｹﾀ ﾄﾓｷ ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾔ

5 8 776 懸田　　朋輝(1) 専修大学北上 26.83 5 8 89 髙田　　優椰(2) 盛岡第一 28.64
ﾀｼﾛ ﾕｳﾏ ｵﾀﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ

6 7 438 田代　　悠真(2) 久慈 27.29 6 2 823 小田島　寛斗(1) 花北青雲 29.18
ﾁﾊﾞ ﾚﾝ ｽｶﾞﾜﾗ ﾚﾝ

7 3 780 千葉　　　蓮(1) 専修大学北上 29.03 4 97 菅原　　　錬(2) 遠野 DNS
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

13組 (風:-1.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾇｶﾓﾘ ｺｳﾙ ﾀﾀﾞ ﾕｳ

1 3 645 糠森　　功琉(3) 紫波総合 25.22 1 312 多田　　　優(2) 盛岡工業 22.39 -1.0
ﾖｯｶｲﾁ ﾀｸﾐ ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ

2 7 829 四日市　拓海(2) 葛巻 25.57 2 183 玉内　　祥太(2) 盛岡南 22.76 -1.0
ﾓﾄﾑﾗ ﾕｳﾀ ｵﾔﾏ ｲﾂｷ

3 8 573 元村　　祐太(3) 盛岡スコーレ 26.66 3 604 小山　　　樹(3) 千厩 23.08 -1.0
ｳｴﾉ ｼｮｳｾｲ ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻｼ

4 6 739 上野　　翔生(1) 宮古商工 27.56 4 387 菅原　　真瞬(2) 一関第一 23.19 -1.0
ｵｵｸﾎﾞ ｿﾗ ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ

2 817 大久保　颯良(1) 盛岡北 DNS 5 39 坂本　　新汰(2) 盛岡市立 23.23 -0.9
ｻﾄｳ ｱｽｶ ﾜｶﾂｷ ﾀｹｼ

4 819 佐藤　明日翔(1) 盛岡北 DNS 6 238 若槻　　　猛(3) 黒沢尻北 23.30 -1.0
ﾖｼｶﾜ ｺｳｷ ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ

5 249 吉川　　光希(2) 黒沢尻北 DNS 7 41 田中　　大哉(2) 盛岡市立 23.37 -1.5
ｻｻｷ ﾘｸ

8 121 佐々木　利久(2) 花巻北 23.41 -0.9
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 312 多田　　　優(2) ﾀﾀﾞ ﾕｳ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 22.39 -1.0

2 183 玉内　　祥太(2) ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 22.76 -1.0

3 604 小山　　　樹(3) ｵﾔﾏ ｲﾂｷ 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 3 23.08 -1.0

4 387 菅原　　真瞬(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻｼ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 23.19 -1.0

5 39 坂本　　新汰(2) ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 1 23.23 -0.9

6 238 若槻　　　猛(3) ﾜｶﾂｷ ﾀｹｼ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 23.30 -1.0

7 41 田中　　大哉(2) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 23.37 -1.5

8 121 佐々木　利久(2) ｻｻｷ ﾘｸ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 2 23.41 -0.9

9 188 天沼　　幹優(1) ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 1 23.43 -1.7

10 181 髙橋　　　澪(2) ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 2 23.44 -1.5

11 804 小原　　　駿(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 23.47 -1.0

12 66 岩渕　　朱莉(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾘ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 1 23.53 -1.4

13 399 用　　　一冴(1) ﾓﾁｲ ｲｯｻ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 23.54 -0.9

14 119 石川　　康明(2) ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 4 23.57 -0.9

15 189 遠藤　　絆夏(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 2 23.58 -1.4

16 360 三田　　泰雅(2) ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 7 23.61 -1.0

17 339 松尾　　駿仁(2) ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾄ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 3 23.63 -1.5

18 562 小川　　修司(1) ｵｶﾞﾜ ｼｭｳｼﾞ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 3 23.71 -1.4

19 31 川井　　勇斗(3) ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 4 23.78 -1.4

20 194 吉川　　　颯(1) ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 5 23.79 -1.4

21 311 髙藤　　集功(2) ﾀｶﾌｼﾞ ｱｲｺｳ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 23.81 -0.9

22 642 小川　　北斗(3) ｵｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 4 23.82 -1.5

23 308 菅原　　滉太(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 1 23.87 -1.1

24 110 三田　　千利(2) ﾐﾀ ｾﾝﾘ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 6 23.88 -0.9

25 65 伊藤　　　翼(2) ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 1 23.91 -2.5

25 577 時村　　健太(1) ﾄｷﾑﾗ ｹﾝﾀ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 2 23.91 -1.1

27 43 藤原　　航祐(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 6 23.93 -1.4

28 25 三浦　　愛斗(3) ﾐｳﾗ ﾏﾅﾄ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 5 23.97 -1.5

29 398 中野　　隼駆(1) ﾅｶﾉ ﾊｲｸ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 2 24.05 -1.7

30 796 川﨑　　正樹(1) ｶﾜｻｷ ﾏｻｷ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 6 24.08 -1.5

31 544 小島　　史優(2) ｺｼﾞﾏ ｼｭｳ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 24.19 -1.7

32 348 佐々木　天翔(3) ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 3 24.24 -1.1

33 326 玉山　　　陸(2) ﾀﾏﾔﾏ ﾘｸ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 2 24.29 -2.5

33 683 野村　　智也(1) ﾉﾑﾗ ﾄﾓﾔ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 1 24.29 -0.9

35 567 長濱谷　泰誠(1) ﾅｶﾞﾊﾏﾔ ﾀｲｾｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 1 24.34 -1.7

36 588 長洞　　澪示(2) ﾅｶﾞﾎﾗ ﾚｲｼﾞ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 4 24.38 -1.1

37 546 佐々木　　伶(2) ｻｻｷ ﾘｮｳ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 3 24.40 -2.5

38 367 菊池　　叶夢(1) ｷｸﾁ ﾄﾑ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 4 24.43 -1.7

39 563 齊藤　　　豪(1) ｻｲﾄｳ ｺﾞｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 5 24.47 -1.7

40 666 小野寺　希生(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳ 金ケ崎 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 2 24.56 -1.7

41 75 須藤　　浩輝(2) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛｷ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 6 24.61 -1.7

42 635 高橋　　渉成(1) ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾅﾘ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 4 24.64 -2.5

42 108 及川　　愛翔(2) ｵｲｶﾜ ﾏﾅﾄ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 5 24.64 -2.5

44 80 藤　　　純輝(2) ﾌｼﾞ ｱﾂｷ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 6 24.70 -2.5

45 600 小原　　志音(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾝ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 1 24.71 -0.9

46 10 古舘　璃玖音(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾘｸﾄ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 5 24.87 -1.1

47 302 吉田　　隼斗(3) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 7 24.90 -2.5

48 504 伊藤　　聖哉(2) ｲﾄｳ ｾｲﾔ 平舘 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 3 24.93 -1.7

48 363 山本　　皓陽(2) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾖｳ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 7 24.93 -1.7

50 813 工藤　　春琉(1) ｸﾄﾞｳ ﾊﾙ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 8 24.98 -2.5
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51 49 佐藤　　翔眞(2) ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 4 24.99 -1.7

52 798 平子　　　新(1) ﾀｲｺ ｱﾗﾀ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 6 25.04 -1.1

53 294 稲邊　　怜哉(3) ｲﾅﾍﾞ ﾚｲﾔ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 2 25.17 -0.9

53 74 白間　　虎珀(2) ｼﾗﾏ ｺﾊｸ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 2 25.17 -0.9

53 155 髙橋　　光太(2) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 2 25.17 -0.9

56 296 遠藤　　勇人(3) ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 5 25.22 -1.7

56 645 糠森　　功琉(3) ﾇｶﾓﾘ ｺｳﾙ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 3 1 25.22 -1.9

58 102 三浦　　和人(2) ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾄ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 4 25.30 -0.9

59 299 千葉　　日向(3) ﾁﾊﾞ ﾋｭｳｶﾞ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 5 25.50 -0.9

60 829 四日市　拓海(2) ﾖｯｶｲﾁ ﾀｸﾐ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 7 2 25.57 -1.9

61 741 岩間　　大空(1) ｲﾜﾏ ﾋﾛｱ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 4 1 25.84 -0.1

62 561 揖斐　　涼聖(1) ｲﾋﾞ ﾘｮｳｾｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 3 25.85 -0.9

63 781 熊谷　　鷹我(1) ｸﾏｶﾞｲ ｵｳｶﾞ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 4 25.87 -0.9

64 509 平船　　知駿(2) ﾀｲﾗﾌﾞﾈ ﾁﾊﾔ 平舘 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 6 25.96 -1.7

65 779 菅原　　　陽(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾊﾙ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 5 2 26.19 -0.1

66 777 金森　　惇朗(1) ｶﾅﾓﾘ ｼﾞｭﾝﾛｳ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 2 3 26.22 -0.1

67 156 髙橋　　志斗(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾄ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 5 26.28 -0.9

68 340 渡辺　　帆天(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾀｶ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 7 26.32 -1.7

69 775 伊藤　　智哉(1) ｲﾄｳ ﾄﾓﾔ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 6 4 26.52 -0.1

70 573 元村　　祐太(3) ﾓﾄﾑﾗ ﾕｳﾀ 盛岡スコーレ ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 8 3 26.66 -1.9

71 776 懸田　　朋輝(1) ｶｹﾀ ﾄﾓｷ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 8 5 26.83 -0.1

72 21 安村　　海斗(2) ﾔｽﾑﾗ ｶｲﾄ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 6 26.97 -0.9

73 438 田代　　悠真(2) ﾀｼﾛ ﾕｳﾏ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 7 6 27.29 -0.1

74 109 小原　　　陸(2) ｵﾊﾞﾗ ﾘｸ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 5 1 27.35 -1.5

75 739 上野　　翔生(1) ｳｴﾉ ｼｮｳｾｲ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 6 4 27.56 -1.9

75 760 金野　　永琉(1) ｺﾝﾉ ｴｲﾙ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 3 2 27.56 -1.5

77 583 関田　虎次郎(2) ｾｷﾀ ｺｼﾞﾛｳ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 6 3 27.86 -1.5

78 103 村上　　汰聞(2) ﾑﾗｶﾐ ﾀﾓﾝ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 7 4 28.57 -1.5

79 89 髙田　　優椰(2) ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾔ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 8 5 28.64 -1.5

80 780 千葉　　　蓮(1) ﾁﾊﾞ ﾚﾝ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 3 7 29.03 -0.1

81 823 小田島　寛斗(1) ｵﾀﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 2 6 29.18 -1.5

97 菅原　　　錬(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾚﾝ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 4 DNS

160 佐藤　　遼河(2) ｻﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 DNS

162 野中　優一郎(2) ﾉﾅｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 DNS

202 片方　　胡太(2) ｶﾀｶﾞﾀ ｳﾀ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS

249 吉川　　光希(2) ﾖｼｶﾜ ｺｳｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 5 DNS

290 夏堀　　育杜(2) ﾅﾂﾎﾞﾘ ｲｸﾄ 岩手 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 DNS

309 髙橋　　　匠(2) ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 DNS

373 千田　　海人(1) ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

403 日吉　　成生(2) ﾋﾖｼ ﾅﾙｷ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 DNS

419 齋藤　　友希(3) ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 盛岡商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 DNS

464 田村　　　蓮(3) ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 DNS

549 相澤　　尚毅(1) ｱｲｻﾜ ﾅｵｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS

709 野崎　　亜都(1) ﾉｻﾞｷ ｱﾄ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 DNS

817 大久保　颯良(1) ｵｵｸﾎﾞ ｿﾗ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 2 DNS

819 佐藤　明日翔(1) ｻﾄｳ ｱｽｶ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 4 DNS

844 佐々木　舷太(1) ｻｻｷ ｹﾞﾝﾀ 岩谷堂 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 男子300m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻｼ

1 6 345 熊谷　　　龍(3) 花巻東 35.32 1 5 387 菅原　　真瞬(2) 一関第一 36.25
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾅﾘ

2 4 341 岩渕　　　蓮(3) 花巻東 35.44 2 7 635 高橋　　渉成(1) 水沢 36.99
ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾀ

3 5 183 玉内　　祥太(2) 盛岡南 35.48 3 4 344 熊谷　　幸大(3) 花巻東 37.03
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ ﾐﾀ ｾﾝﾘ

4 3 41 田中　　大哉(2) 盛岡市立 35.58 4 3 110 三田　　千利(2) 北上翔南 37.44
ｻｻｷ ｼｭｳﾀ ﾌｼﾞﾉ ﾕｳｾｲ

5 1 347 佐々木　柊汰(3) 花巻東 36.06 5 6 616 藤野　　悠成(2) 千厩 37.65
ｻｻｷ ｴｲﾄ ｶﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ

6 2 369 佐々木　英人(1) 花巻東 36.15 6 1 120 鎌田　　航成(2) 花巻北 38.24
ｸﾜﾊﾀ ﾋｶﾙ ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ

7 7 346 桑波田ヒカル(3) 花巻東 36.53 7 2 352 大村　　賢治(2) 花巻東 40.39
ｲｹﾀﾞ ﾜﾂﾞｷ ﾌｼﾞｸﾗ ﾖｼﾄ

8 8 437 池田　　和月(2) 久慈 38.03 8 192 藤倉　　嘉人(1) 盛岡南 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｵｳﾀ ﾀﾏﾔﾏ ﾘｸ

1 6 338 齊藤　　桜大(2) 盛岡北 37.02 1 2 326 玉山　　　陸(2) 盛岡誠桜 38.98
ｻｻｷ ｺｳﾀﾛｳ ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ

2 5 138 佐々木孝太郎(3) 黒沢尻工業 37.63 2 8 336 大森　　広裕(2) 盛岡北 40.26
ﾉﾑﾗ ﾄﾓﾔ ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ

3 8 683 野村　　智也(1) 盛岡第四 37.88 3 3 98 高木　　優響(2) 遠野 43.10
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾂﾃﾙ ｽｶﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ

4 3 147 山口　　弘晃(2) 黒沢尻工業 37.94 4 1 663 菅原　　翔太(3) 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 43.26
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾙ ﾑﾗｶﾐ ﾀﾓﾝ

5 4 11 小林　　郁硫(2) 軽米 38.02 5 7 103 村上　　汰聞(2) 遠野 45.77
ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳ ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾔ

6 7 136 小原　　　翔(3) 黒沢尻工業 39.40 6 5 89 髙田　　優椰(2) 盛岡第一 46.31
ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｱﾍﾞ ﾄｳﾔ

7 2 100 多田　　琉晟(2) 遠野 39.73 6 716 阿部　　冬弥(1) 黒沢尻工業 DQ,FS

ﾀﾃｻﾜ ﾊﾙｷ ｲﾄｳ ﾑｻｼ

1 814 舘澤　　陽紀(1) 盛岡南 DNS 4 335 伊藤　　武蔵(2) 盛岡北 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ｶｲﾄ ｽﾄﾞｳ ﾋﾛｷ

1 2 768 阿部　　海斗(1) 一関第二 38.13 1 7 75 須藤　　浩輝(2) 水沢第一 38.17
ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ

2 4 699 佐々木　緑登(1) 遠野 41.02 2 4 55 吉田　　歩夢(2) 高田 38.83
ﾀﾃﾉ ｲﾌﾞｷ ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾘｸﾄ

3 1 725 舘野　　生吹(1) 岩泉 41.38 3 6 10 古舘　璃玖音(2) 花北青雲 39.30
ﾑｶｲｶﾜ ﾅｵｷ ｱｻｸﾗ ﾀｲｼﾞｭ

4 3 710 向川　　尚輝(1) 久慈 42.01 4 5 6 朝倉　　大樹(2) 花北青雲 39.87
ﾁﾀﾞ ﾀｸﾔ ｼﾗﾏ ｺﾊｸ

5 5 664 千田　　拓哉(2) 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 43.44 5 2 74 白間　　虎珀(2) 水沢第一 40.07
ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ ｷｸﾁ ｶｲﾄ

6 8 154 伊藤　　伸吾(2) 水沢商業 45.28 6 3 7 菊池　　海斗(2) 花北青雲 41.26
ｻｻｷ ﾕｳﾀ ｻﾄｳ ﾕｲﾄ

7 7 845 佐々木　悠太(1) 盛岡大附 48.06 8 72 佐藤　　唯人(2) 水沢第一 DNS
ｻｻｷ ｹﾞﾝﾀ

6 844 佐々木　舷太(1) 岩谷堂 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



２部 男子300m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｲｶﾜ ｼﾞｮｳ ｲｼｲ ｻﾄﾙ

1 5 553 及川　　　丈(1) 水沢第一 38.81 1 2 278 石井　　　惺(2) 盛岡第三 36.01
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼﾞｭﾝｷ ｲｿﾍﾞ ｵｳｼﾞ

2 8 52 古館　　純季(2) 高田 40.25 2 4 279 磯邊　　旺人(2) 盛岡第三 37.39
ﾊﾞﾝﾅｲ ｱｵｿﾞﾗ ﾇﾏｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞﾛｳ

3 3 284 坂内　　青空(2) 盛岡第三 40.38 3 5 625 沼﨑　柊次朗(1) 西和賀 38.52
ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ

2 245 髙橋　　　響(2) 黒沢尻北 DNS 4 8 587 鳥居　　秀佑(2) 宮古商工 39.25
ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ ｷｸﾁ ﾕｳﾄ

4 285 前川　　岳登(2) 盛岡第三 DNS 5 3 599 菊池　　優人(2) 遠野緑峰 40.12
ｻｸﾏ ﾊﾙﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾍﾟｲ

6 574 佐久間　温人(2) 盛岡スコーレ DNS 6 6 639 渡邉　　賢平(1) 西和賀 40.30
ｵｵｸﾎﾞ ｿﾗ ﾋﾖｼ ﾅﾙｷ

7 817 大久保　颯良(1) 盛岡北 DNS 7 403 日吉　　成生(2) 岩泉 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ

1 345 熊谷　　　龍(3) 花巻東 35.32
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ

2 341 岩渕　　　蓮(3) 花巻東 35.44
ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ

3 183 玉内　　祥太(2) 盛岡南 35.48
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ

4 41 田中　　大哉(2) 盛岡市立 35.58
ｲｼｲ ｻﾄﾙ

5 278 石井　　　惺(2) 盛岡第三 36.01
ｻｻｷ ｼｭｳﾀ

6 347 佐々木　柊汰(3) 花巻東 36.06
ｻｻｷ ｴｲﾄ

7 369 佐々木　英人(1) 花巻東 36.15
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻｼ

8 387 菅原　　真瞬(2) 一関第一 36.25

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



２部 男子300m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 345 熊谷　　　龍(3) ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 35.32

2 341 岩渕　　　蓮(3) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 35.44

3 183 玉内　　祥太(2) ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 35.48

4 41 田中　　大哉(2) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 4 35.58

5 278 石井　　　惺(2) ｲｼｲ ｻﾄﾙ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 1 36.01

6 347 佐々木　柊汰(3) ｻｻｷ ｼｭｳﾀ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 5 36.06

7 369 佐々木　英人(1) ｻｻｷ ｴｲﾄ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 36.15

8 387 菅原　　真瞬(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻｼ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 36.25

9 346 桑波田ヒカル(3) ｸﾜﾊﾀ ﾋｶﾙ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 7 36.53

10 635 高橋　　渉成(1) ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾅﾘ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 2 36.99

11 338 齊藤　　桜大(2) ｻｲﾄｳ ｵｳﾀ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 37.02

12 344 熊谷　　幸大(3) ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾀ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 3 37.03

13 279 磯邊　　旺人(2) ｲｿﾍﾞ ｵｳｼﾞ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 2 37.39

14 110 三田　　千利(2) ﾐﾀ ｾﾝﾘ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 4 37.44

15 138 佐々木孝太郎(3) ｻｻｷ ｺｳﾀﾛｳ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 37.63

16 616 藤野　　悠成(2) ﾌｼﾞﾉ ﾕｳｾｲ 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 37.65

17 683 野村　　智也(1) ﾉﾑﾗ ﾄﾓﾔ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 3 37.88

18 147 山口　　弘晃(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾂﾃﾙ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 37.94

19 11 小林　　郁硫(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾙ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 5 38.02

20 437 池田　　和月(2) ｲｹﾀﾞ ﾜﾂﾞｷ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 8 38.03

21 768 阿部　　海斗(1) ｱﾍﾞ ｶｲﾄ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 1 38.13

22 75 須藤　　浩輝(2) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛｷ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 1 38.17

23 120 鎌田　　航成(2) ｶﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 6 38.24

24 625 沼﨑　柊次朗(1) ﾇﾏｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 3 38.52

25 553 及川　　　丈(1) ｵｲｶﾜ ｼﾞｮｳ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 1 38.81

26 55 吉田　　歩夢(2) ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 2 38.83

27 326 玉山　　　陸(2) ﾀﾏﾔﾏ ﾘｸ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 1 38.98

28 587 鳥居　　秀佑(2) ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 4 39.25

29 10 古舘　璃玖音(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾘｸﾄ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 3 39.30

30 136 小原　　　翔(3) ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 6 39.40

31 100 多田　　琉晟(2) ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 7 39.73

32 6 朝倉　　大樹(2) ｱｻｸﾗ ﾀｲｼﾞｭ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 4 39.87

33 74 白間　　虎珀(2) ｼﾗﾏ ｺﾊｸ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 5 40.07

34 599 菊池　　優人(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾄ 遠野緑峰 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 5 40.12

35 52 古館　　純季(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼﾞｭﾝｷ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 2 40.25

36 336 大森　　広裕(2) ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 2 40.26

37 639 渡邉　　賢平(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾍﾟｲ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 6 40.30

38 284 坂内　　青空(2) ﾊﾞﾝﾅｲ ｱｵｿﾞﾗ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 3 40.38

39 352 大村　　賢治(2) ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 7 40.39

40 699 佐々木　緑登(1) ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 2 41.02

41 7 菊池　　海斗(2) ｷｸﾁ ｶｲﾄ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 6 41.26

42 725 舘野　　生吹(1) ﾀﾃﾉ ｲﾌﾞｷ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 3 41.38

43 710 向川　　尚輝(1) ﾑｶｲｶﾜ ﾅｵｷ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 4 42.01

44 98 高木　　優響(2) ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 3 43.10

45 663 菅原　　翔太(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 4 43.26

46 664 千田　　拓哉(2) ﾁﾀﾞ ﾀｸﾔ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 5 43.44

47 154 伊藤　　伸吾(2) ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 6 45.28

48 103 村上　　汰聞(2) ﾑﾗｶﾐ ﾀﾓﾝ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 5 45.77

49 89 髙田　　優椰(2) ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾔ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 6 46.31

50 845 佐々木　悠太(1) ｻｻｷ ﾕｳﾀ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 7 48.06

凡例 DNS：欠場



２部 男子300m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

716 阿部　　冬弥(1) ｱﾍﾞ ﾄｳﾔ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6

72 佐藤　　唯人(2) ｻﾄｳ ﾕｲﾄ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 DNS

192 藤倉　　嘉人(1) ﾌｼﾞｸﾗ ﾖｼﾄ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS

245 髙橋　　　響(2) ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 DNS

285 前川　　岳登(2) ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 DNS

335 伊藤　　武蔵(2) ｲﾄｳ ﾑｻｼ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 DNS

403 日吉　　成生(2) ﾋﾖｼ ﾅﾙｷ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 DNS

574 佐久間　温人(2) ｻｸﾏ ﾊﾙﾄ 盛岡スコーレ ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 DNS

814 舘澤　　陽紀(1) ﾀﾃｻﾜ ﾊﾙｷ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 DNS

817 大久保　颯良(1) ｵｵｸﾎﾞ ｿﾗ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 DNS

844 佐々木　舷太(1) ｻｻｷ ｹﾞﾝﾀ 岩谷堂 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 男子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾘｸ ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ

1 5 196 佐々木　　陸(3) 盛岡第四 1:53.81 1 6 123 宮崎　　竜一(2) 花巻北 1:59.86
ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ

2 6 33 細川　　　諒(3) 盛岡市立 1:56.31 2 2 467 若林　　夢希(3) 盛岡大附 2:01.06
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾑ ﾌｼﾞﾉ ﾕｳｾｲ

3 4 440 山口　　拓夢(2) 久慈 1:58.26 3 5 616 藤野　　悠成(2) 千厩 2:02.27
ﾆｼｷﾄﾞ ﾏｵﾔ ｵｵﾐﾔ ﾀﾞｲｺﾞ

4 1 93 錦戸　　昴雅(2) 盛岡第一 1:59.84 4 4 461 大宮　　大虎(3) 盛岡大附 2:02.96
ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ

5 2 462 佐藤　美寿輝(3) 盛岡大附 2:00.24 5 8 473 田中　　佑弥(2) 盛岡大附 2:04.42
ﾖｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ

6 7 267 吉田　　山登(2) 一関第二 2:00.69 6 3 203 武田　　春槻(2) 盛岡第四 2:09.21
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛﾑ

3 242 菊池　　優佑(2) 黒沢尻北 DNS 7 7 190 立花　　大夢(1) 盛岡南 2:20.20
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾐｶﾜ ﾖｼﾄ

8 250 和田　　巧美(2) 黒沢尻北 DNS 1 439 三河　　嘉人(2) 久慈 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾇﾏｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞﾛｳ ｽｶﾞﾜﾗ ﾋｻﾄ

1 2 625 沼﨑　柊次朗(1) 西和賀 2:05.77 1 2 770 菅原　　壽人(1) 一関第二 2:09.89
ﾄﾘｲ ﾀｸﾏ ﾌｼﾞﾉ ﾘｸﾄ

2 3 91 鳥居　　琢磨(2) 盛岡第一 2:06.04 2 4 266 藤野　莉玖斗(2) 一関第二 2:10.43
ｲﾜﾀﾞﾃ ｼｭｳﾄ ﾂﾁﾔ ﾊｸﾄ

3 8 460 岩舘　　周音(3) 盛岡大附 2:07.66 3 5 825 土屋　　伯斗(1) 花北青雲 2:12.27
ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ

4 4 803 伊藤　　勝悟(1) 一関第一 2:08.37 4 8 703 髙橋　　龍輝(1) 北上翔南 2:13.31
ﾏｻｷ ｶｲﾎ ｵｵｻｷ ｶｲﾄ

5 7 669 正木　　快歩(1) 盛岡第一 2:09.00 5 6 441 大﨑　　海斗(1) 久慈 2:13.35
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼﾞｭﾝｷ ﾖｼﾊﾗ ｿｳｽｹ

6 6 52 古館　　純季(2) 高田 2:09.65 6 3 579 吉原　　颯祐(1) 盛岡第四 2:15.62
ｸﾄﾞｳ ﾏｲｹﾙ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾗｲﾄ

7 5 723 工藤マイケル(1) 岩泉 2:19.34 7 7 743 川端　　洸翔(1) 釜石 2:17.86
ﾀｶﾊｼ ｸｳﾄ

1 552 髙橋　　空音(1) 黒沢尻北 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ ｷｸﾁ ﾕｳﾄ

1 6 587 鳥居　　秀佑(2) 宮古商工 2:11.92 1 5 599 菊池　　優人(2) 遠野緑峰 2:16.18
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐﾔ ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ

2 5 640 市橋　　文哉(3) 紫波総合 2:13.64 2 7 699 佐々木　緑登(1) 遠野 2:18.17
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾍﾟｲ ｻｻｷ ﾕｳｼﾞﾝ

3 3 639 渡邉　　賢平(1) 西和賀 2:15.19 3 4 824 佐々木　悠仁(1) 花北青雲 2:20.87
ﾅｶｼﾏ ﾐﾂｷ ｻﾄｳ ﾏｵﾄ

4 4 826 中島　　光紀(1) 花北青雲 2:15.63 4 8 548 佐藤　　真音(2) 花巻南 2:21.80
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚﾝ ｻﾄｳ ｶﾅﾀ

5 8 721 小野寺　　蓮(1) 千厩 2:24.96 5 6 547 佐藤　　叶大(2) 花巻南 2:28.46
ﾑｶｲｶﾜ ﾅｵｷ ｱｼｶｶﾞ ﾊﾔﾄ

2 710 向川　　尚輝(1) 久慈 DNS 6 3 802 足利　　駿人(1) 一関第一 2:31.42
ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ ｽｶﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ

7 598 木村　　悠聖(2) 遠野緑峰 DNS 7 2 663 菅原　　翔太(3) 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 2:32.55

凡例  DNS:欠場



２部 男子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾋﾋﾞｷ ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ

1 3 83 佐藤　　　響(1) 水沢第一 2:27.89 1 7 285 前川　　岳登(2) 盛岡第三 2:01.03
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾀ ｺﾏﾂ ﾀｶﾌﾐ

2 4 795 高橋　　隼汰(1) 北上翔南 2:29.20 2 2 759 小松　　嵩史(1) 高田 2:20.42
ﾕﾔﾏ ｴｲｼﾝ ﾀｶﾊｼ ｸｳｺﾞ

3 6 769 湯山　　栄心(1) 一関第二 2:32.19 3 3 822 髙橋　　空吾(1) 北上翔南 2:27.11
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾊ ﾁﾀﾞ ﾀｸﾔ

4 8 791 渡辺　　和羽(1) 水沢第一 2:32.49 4 4 664 千田　　拓哉(2) 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 2:28.23
ﾑﾗｶﾐ ﾖｳﾀﾛｳ ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ

5 2 254 村上　陽太郎(2) 不来方 2:32.55 5 5 154 伊藤　　伸吾(2) 水沢商業 2:39.38
ﾃﾙｲ ﾕｳｷ ｶﾝﾉ ﾚﾝ

5 289 照井　　友規(2) 岩手 DNS 6 6 756 菅野　　　蓮(1) 高田 2:42.15
ﾖｺﾐﾁ ﾀﾑ ﾁﾀﾞ ﾋﾅﾀ

7 701 横道　　拓武(1) 遠野 DNS 8 629 千田　　陽太(1) 黒沢尻北 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾘｸ

1 196 佐々木　　陸(3) 盛岡第四 1:53.81
ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳ

2 33 細川　　　諒(3) 盛岡市立 1:56.31
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾑ

3 440 山口　　拓夢(2) 久慈 1:58.26
ﾆｼｷﾄﾞ ﾏｵﾔ

4 93 錦戸　　昴雅(2) 盛岡第一 1:59.84
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ

5 123 宮崎　　竜一(2) 花巻北 1:59.86
ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ

6 462 佐藤　美寿輝(3) 盛岡大附 2:00.24
ﾖｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ

7 267 吉田　　山登(2) 一関第二 2:00.69
ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ

8 285 前川　　岳登(2) 盛岡第三 2:01.03

凡例  DNS:欠場



２部 男子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 196 佐々木　　陸(3) ｻｻｷ ﾘｸ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 1:53.81

2 33 細川　　　諒(3) ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 1:56.31

3 440 山口　　拓夢(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾑ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 3 1:58.26

4 93 錦戸　　昴雅(2) ﾆｼｷﾄﾞ ﾏｵﾔ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4 1:59.84

5 123 宮崎　　竜一(2) ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 1:59.86

6 462 佐藤　美寿輝(3) ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 2:00.24

7 267 吉田　　山登(2) ﾖｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 2:00.69

8 285 前川　　岳登(2) ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 1 2:01.03

9 467 若林　　夢希(3) ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 2 2:01.06

10 616 藤野　　悠成(2) ﾌｼﾞﾉ ﾕｳｾｲ 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 3 2:02.27

11 461 大宮　　大虎(3) ｵｵﾐﾔ ﾀﾞｲｺﾞ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 4 2:02.96

12 473 田中　　佑弥(2) ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 5 2:04.42

13 625 沼﨑　柊次朗(1) ﾇﾏｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 1 2:05.77

14 91 鳥居　　琢磨(2) ﾄﾘｲ ﾀｸﾏ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 2 2:06.04

15 460 岩舘　　周音(3) ｲﾜﾀﾞﾃ ｼｭｳﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 3 2:07.66

16 803 伊藤　　勝悟(1) ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 4 2:08.37

17 669 正木　　快歩(1) ﾏｻｷ ｶｲﾎ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 2:09.00

18 203 武田　　春槻(2) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 6 2:09.21

19 52 古館　　純季(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼﾞｭﾝｷ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 6 2:09.65

20 770 菅原　　壽人(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋｻﾄ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 1 2:09.89

21 266 藤野　莉玖斗(2) ﾌｼﾞﾉ ﾘｸﾄ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 2 2:10.43

22 587 鳥居　　秀佑(2) ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 1 2:11.92

23 825 土屋　　伯斗(1) ﾂﾁﾔ ﾊｸﾄ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 2:12.27

24 703 髙橋　　龍輝(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 4 2:13.31

25 441 大﨑　　海斗(1) ｵｵｻｷ ｶｲﾄ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 5 2:13.35

26 640 市橋　　文哉(3) ｲﾁﾊｼ ﾌﾐﾔ 紫波総合 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 2 2:13.64

27 639 渡邉　　賢平(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾍﾟｲ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 2:15.19

28 579 吉原　　颯祐(1) ﾖｼﾊﾗ ｿｳｽｹ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 6 2:15.62

29 826 中島　　光紀(1) ﾅｶｼﾏ ﾐﾂｷ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 4 2:15.63

30 599 菊池　　優人(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾄ 遠野緑峰 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 1 2:16.18

31 743 川端　　洸翔(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾗｲﾄ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 7 2:17.86

32 699 佐々木　緑登(1) ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 2 2:18.17

33 723 工藤マイケル(1) ｸﾄﾞｳ ﾏｲｹﾙ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 7 2:19.34

34 190 立花　　大夢(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛﾑ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 7 2:20.20

35 759 小松　　嵩史(1) ｺﾏﾂ ﾀｶﾌﾐ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 2 2:20.42

36 824 佐々木　悠仁(1) ｻｻｷ ﾕｳｼﾞﾝ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 3 2:20.87

37 548 佐藤　　真音(2) ｻﾄｳ ﾏｵﾄ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 4 2:21.80

38 721 小野寺　　蓮(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚﾝ 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 5 2:24.96

39 822 髙橋　　空吾(1) ﾀｶﾊｼ ｸｳｺﾞ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 3 2:27.11

40 83 佐藤　　　響(1) ｻﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 1 2:27.89

41 664 千田　　拓哉(2) ﾁﾀﾞ ﾀｸﾔ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 4 2:28.23

42 547 佐藤　　叶大(2) ｻﾄｳ ｶﾅﾀ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 5 2:28.46

43 795 高橋　　隼汰(1) ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾀ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 2 2:29.20

44 802 足利　　駿人(1) ｱｼｶｶﾞ ﾊﾔﾄ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 6 2:31.42

45 769 湯山　　栄心(1) ﾕﾔﾏ ｴｲｼﾝ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 3 2:32.19

46 791 渡辺　　和羽(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾊ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 4 2:32.49

47 254 村上　陽太郎(2) ﾑﾗｶﾐ ﾖｳﾀﾛｳ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 5 2:32.55

47 663 菅原　　翔太(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 7 2:32.55

49 154 伊藤　　伸吾(2) ｲﾄｳ ｼﾝｺﾞ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 5 2:39.38

50 756 菅野　　　蓮(1) ｶﾝﾉ ﾚﾝ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 6 2:42.15

凡例 DNS：欠場



２部 男子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

242 菊池　　優佑(2) ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

250 和田　　巧美(2) ﾜﾀﾞ ﾀｸﾐ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS

289 照井　　友規(2) ﾃﾙｲ ﾕｳｷ 岩手 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 DNS

439 三河　　嘉人(2) ﾐｶﾜ ﾖｼﾄ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 DNS

552 髙橋　　空音(1) ﾀｶﾊｼ ｸｳﾄ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 DNS

598 木村　　悠聖(2) ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ 遠野緑峰 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 DNS

629 千田　　陽太(1) ﾁﾀﾞ ﾋﾅﾀ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 DNS

701 横道　　拓武(1) ﾖｺﾐﾁ ﾀﾑ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 DNS

710 向川　　尚輝(1) ﾑｶｲｶﾜ ﾅｵｷ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾘｸ ｱﾏｾ ｶｲﾄ

1 13 196 佐々木　　陸(3) 盛岡第四 3:55.15 1 18 468 天瀬　　海斗(2) 盛岡大附 4:09.72
ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ

2 11 484 鈴木　　天智(3) 一関学院 3:55.90 2 10 319 吉田　　快厘(2) 盛岡工業 4:11.20
ｵｵﾐﾔ ﾀﾞｲｺﾞ ﾏﾂｳﾗ ｶｲﾄ

3 10 461 大宮　　大虎(3) 盛岡大附 3:58.79 3 6 466 松浦　　海翔(3) 盛岡大附 4:13.75
ｵﾀﾞ ﾑｻｼ ﾐﾔﾉ ﾕｳﾀ

4 15 479 小田　　武蔵(3) 一関学院 3:59.76 4 16 44 宮野　　勇太(2) 盛岡市立 4:14.87
ｸﾄﾞｳ ｼﾝﾀﾛｳ ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ

5 3 490 工藤　信太朗(2) 一関学院 4:01.20 5 13 123 宮崎　　竜一(2) 花巻北 4:16.01
ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳ ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ

6 1 33 細川　　　諒(3) 盛岡市立 4:04.58 6 17 90 髙橋　　真人(2) 盛岡第一 4:16.94
ｻｻｷ ｶｾﾞﾝ ｲﾜﾀﾞﾃ ｼｭｳﾄ

7 5 472 佐々木　稼全(2) 盛岡大附 4:05.31 7 4 460 岩舘　　周音(3) 盛岡大附 4:18.51
ﾀﾇﾏ ﾄﾓｷ ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ

8 9 42 田沼　　知樹(2) 盛岡市立 4:05.46 8 8 473 田中　　佑弥(2) 盛岡大附 4:21.30
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｼﾗﾔﾏ ﾕｳｾｲ

9 18 656 山田　　陽翔(3) 久慈東 4:05.83 9 11 50 白山　　勇晴(2) 高田 4:25.58
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾑ ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ

10 7 440 山口　　拓夢(2) 久慈 4:08.29 10 7 201 和泉　　陽大(2) 盛岡第四 4:26.89
ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ ｸﾄﾞｳ ﾅｵｷ

11 12 462 佐藤　美寿輝(3) 盛岡大附 4:09.12 11 9 283 工藤　　直毅(2) 盛岡第三 4:27.77
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ ﾀｶﾊｼ ｺﾊｸ

12 2 467 若林　　夢希(3) 盛岡大附 4:09.83 12 1 27 髙橋　　瑚白(2) 西和賀 4:29.12
ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ ﾓﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ

13 6 649 小川　　凌哉(3) 久慈東 4:15.78 13 14 45 盛内　　俊輔(2) 盛岡市立 4:29.34
ﾆｼｷﾄﾞ ﾏｵﾔ ｸﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ

14 17 93 錦戸　　昴雅(2) 盛岡第一 4:16.18 14 2 658 久保　　大地(2) 久慈東 4:33.52
ｲｻｶ ｶｽﾞｷ ﾀｶﾊﾀ ｶｹﾙ

15 8 459 井坂　　一希(3) 盛岡大附 4:16.44 15 12 182 高畑　　　翔(2) 盛岡南 4:34.77
ﾖｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｭｳｺﾞ

16 4 267 吉田　　山登(2) 一関第二 4:20.46 16 15 315 畠山　　祐伍(2) 盛岡工業 4:34.97
ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳﾀ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛﾑ

17 16 187 細川　　稜太(2) 盛岡南 4:25.26 17 5 190 立花　　大夢(1) 盛岡南 4:55.18
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ

14 250 和田　　巧美(2) 黒沢尻北 DNS 3 246 髙橋　　龍輝(2) 黒沢尻北 DNS

凡例  DNS:欠場



２部 男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｴｲ ｷｸﾁ ﾕｳﾀ

1 5 678 小笠原　　英(1) 盛岡工業 4:25.36 1 10 69 菊池　　優汰(2) 水沢第一 4:31.54
ｼﾓｶﾜﾗ ｼｹﾞﾄ ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

2 14 180 下川原　茂知(2) 盛岡南 4:27.69 2 1 314 千田　　隆翔(2) 盛岡工業 4:32.23
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾐ

3 7 203 武田　　春槻(2) 盛岡第四 4:27.86 3 5 297 小笠原　匠海(3) 盛岡工業 4:34.91
ﾂﾁﾔ ﾊｸﾄ ｷｸﾁ ﾕｳﾏ

4 11 825 土屋　　伯斗(1) 花北青雲 4:30.55 4 16 679 菊池　　勇真(1) 盛岡工業 4:35.67
ﾌｼﾞﾑﾗ ｱﾔﾄ ﾅｶｼﾏ ﾐﾂｷ

5 13 316 藤村　　文斗(2) 盛岡工業 4:30.94 5 17 826 中島　　光紀(1) 花北青雲 4:35.97
ﾐｶﾐ ｿｳﾍｲ ｻﾄｳ ﾕｳｷ

6 15 805 三上　　湊平(1) 一関第一 4:32.04 6 15 323 佐藤　　勇輝(1) 盛岡工業 4:37.64
ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ

7 9 803 伊藤　　勝悟(1) 一関第一 4:32.17 7 14 598 木村　　悠聖(2) 遠野緑峰 4:38.90
ﾌﾙﾐｽﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ ｷｸﾁ ﾗｲ

8 2 800 古水　健一郎(1) 盛岡第一 4:32.77 8 11 397 菊池　　來偉(1) 盛岡市立 4:39.17
ｴﾝﾄﾞｳ ｺﾞｳ ﾎﾘｲ ﾘｮｳｾｲ

9 3 265 遠藤　　　剛(2) 一関第二 4:32.89 9 6 317 堀井　　涼誠(2) 盛岡工業 4:39.56
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋｻﾄ ﾏｴﾊﾗ ﾄﾓｼ

10 6 770 菅原　　壽人(1) 一関第二 4:35.16 10 9 801 前原　　知志(1) 盛岡第一 4:39.79
ｽｶﾞﾜﾗ ﾃｯﾍﾟｲ ｲﾅｶﾞｷ ｾｲﾘｭｳ

11 8 797 菅原　　徹平(1) 盛岡第一 4:38.84 11 7 281 稲垣　　世琉(2) 盛岡第三 4:40.26
ｽｽﾞｷ ｷｼｮｳ ｵﾉ ﾀｲﾁ

12 17 496 鈴木　　規祥(1) 一関学院 4:41.67 12 13 36 小野　　太地(2) 盛岡市立 4:46.15
ﾌｼﾞﾉ ﾘｸﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾞﾝ

13 10 266 藤野　莉玖斗(2) 一関第二 4:43.00 13 18 301 山口　　銀河(3) 盛岡工業 4:49.97
ﾌｼﾞﾜﾗ ｾｲﾔ ｲﾜﾏ ｼｭｳﾔ

14 18 193 藤原　　聖弥(1) 盛岡南 4:45.49 14 2 141 岩間　　柊哉(2) 黒沢尻工業 4:52.14
ｺﾝﾉ ﾕｽﾞｷ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚﾝ

1 494 今野　　柚輝(1) 一関学院 DNS 15 12 721 小野寺　　蓮(1) 千厩 5:02.73
ﾐｶﾜ ﾖｼﾄ ﾕﾔﾏ ｴｲｼﾝ

4 439 三河　　嘉人(2) 久慈 DNS 3 769 湯山　　栄心(1) 一関第二 DNS
ｵｵｻｷ ｶｲﾄ ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ

12 441 大﨑　　海斗(1) 久慈 DNS 4 628 児玉　　脩平(1) 黒沢尻北 DNS
ｵﾀﾞ ﾃﾝｶﾞ ﾋﾗﾉ ﾘｮｳﾄ

16 493 小田　　昊雅(1) 一関学院 DNS 8 465 平野　　稜翔(3) 盛岡大附 DNS

凡例  DNS:欠場



２部 男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

5組 6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ｱｷﾋﾄ ﾃﾙｲ ｿﾗ

1 6 708 中野　　陽仁(1) 久慈 4:36.38 1 3 720 照井　　奏来(1) 黒沢尻工業 4:36.19
ｻｻｷ ﾕｳｼﾞﾝ ｸﾗｵｶ ｶｲﾄ

2 15 824 佐々木　悠仁(1) 花北青雲 4:48.70 2 15 758 倉岡　　海斗(1) 高田 4:50.03
ﾖｼｶﾜ ﾀﾛｳ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ

3 3 318 吉川　　太朗(2) 盛岡工業 4:50.91 3 11 730 近藤　　優丞(1) 葛巻 4:55.06
ﾂｷﾉｷｻﾜ ｳﾐ ｲｼｶﾜ ｿｳﾔ

4 8 636 槻木澤　　海(1) 軽米 4:52.90 4 2 676 石川　　蒼弥(1) 盛岡工業 4:57.91
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ ｽｷﾞｻﾜ ｲｯｹｲ

5 5 686 渡辺　　　碧(1) 盛岡第四 4:54.00 5 8 516 杉澤　　一慧(2) 福岡 5:02.08
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾗ ﾃﾙｲ ｷｮｳﾍｲ

6 12 786 小野寺　優空(1) 一関工業 4:55.17 6 9 673 照井　　梗平(1) 花巻北 5:03.85
ｾｶﾞﾜ ﾄｸﾏ ﾓﾘｱｲ ｶｲﾄ

7 10 665 瀬川　　徳将(1) 花巻農業 4:56.11 7 14 828 盛合　　海音(1) 宮古商工 5:05.13
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾀﾛｳ ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ｶｲ

8 7 81 松本　隆太郎(2) 水沢第一 4:58.08 8 12 820 田頭　　　快(1) 盛岡北 5:07.95
ｺﾏﾂ ﾀｶﾌﾐ ｻﾄｳ ｶﾅﾀ

9 4 759 小松　　嵩史(1) 高田 5:03.60 9 6 547 佐藤　　叶大(2) 花巻南 5:09.84
ｻｼｮｳ ﾄﾓﾌﾐ ｺﾌﾞﾈ ﾘｸ

10 16 16 佐粧　　智文(2) 盛岡中央 5:06.11 10 1 745 小船　　　陸(1) 福岡 5:11.26
ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ ﾓﾘ ｶﾔﾄ

11 9 718 小原　　翔太(1) 黒沢尻工業 5:11.36 11 17 833 森　　夏也斗(1) 盛岡市立 5:11.48
ｵｲｶﾜ ｱｵｲ ｻｻｷ ｲﾌﾞｷ

12 14 618 及川　　蒼依(2) 大東 5:15.17 12 13 761 佐々木　吹騎(1) 高田 5:26.67
ｱｼｶｶﾞ ﾊﾔﾄ ﾖｺﾐﾁ ﾀﾑ

13 18 802 足利　　駿人(1) 一関第一 5:26.23 13 7 701 横道　　拓武(1) 遠野 5:48.93
ｶｹﾊﾀ ｶｽﾞﾐ ｵｶﾓﾘ ｲｯｾｲ

1 707 欠畑　　和海(1) 久慈 DNS 4 15 岡森　　一晟(2) 盛岡中央 DNS
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾗｲﾄ ｺﾜﾀ ﾏｻﾔ

2 743 川端　　洸翔(1) 釜石 DNS 5 426 小綿　　将矢(2) 盛岡商業 DNS
ﾐｳﾗ ｺｳｾｲ ﾀﾅｶ ｶｲﾄ

11 726 三浦　　康誠(1) 岩泉 DNS 10 700 田中　　快和(1) 遠野 DNS
ﾁﾀﾞ ﾋﾅﾀ ｻｶﾈ ｼｭｳｶﾞ

13 629 千田　　陽太(1) 黒沢尻北 DNS 16 724 坂根　　脩雅(1) 岩泉 DNS
ｵﾊﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ ｻｻｷ ﾙｲ

17 627 小原　颯一郎(1) 黒沢尻北 DNS 18 737 佐々木　琉維(1) 盛岡農業 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾘｸ

1 196 佐々木　　陸(3) 盛岡第四 3:55.15
ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ

2 484 鈴木　　天智(3) 一関学院 3:55.90
ｵｵﾐﾔ ﾀﾞｲｺﾞ

3 461 大宮　　大虎(3) 盛岡大附 3:58.79
ｵﾀﾞ ﾑｻｼ

4 479 小田　　武蔵(3) 一関学院 3:59.76
ｸﾄﾞｳ ｼﾝﾀﾛｳ

5 490 工藤　信太朗(2) 一関学院 4:01.20
ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳ

6 33 細川　　　諒(3) 盛岡市立 4:04.58
ｻｻｷ ｶｾﾞﾝ

7 472 佐々木　稼全(2) 盛岡大附 4:05.31
ﾀﾇﾏ ﾄﾓｷ

8 42 田沼　　知樹(2) 盛岡市立 4:05.46

凡例  DNS:欠場



２部 男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録

1 196 佐々木　　陸(3) ｻｻｷ ﾘｸ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 1 3:55.15

2 484 鈴木　　天智(3) ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 2 3:55.90

3 461 大宮　　大虎(3) ｵｵﾐﾔ ﾀﾞｲｺﾞ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 3 3:58.79

4 479 小田　　武蔵(3) ｵﾀﾞ ﾑｻｼ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 4 3:59.76

5 490 工藤　信太朗(2) ｸﾄﾞｳ ｼﾝﾀﾛｳ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 5 4:01.20

6 33 細川　　　諒(3) ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 6 4:04.58

7 472 佐々木　稼全(2) ｻｻｷ ｶｾﾞﾝ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 7 4:05.31

8 42 田沼　　知樹(2) ﾀﾇﾏ ﾄﾓｷ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 8 4:05.46

9 656 山田　　陽翔(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 9 4:05.83

10 440 山口　　拓夢(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾑ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 10 4:08.29

11 462 佐藤　美寿輝(3) ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 11 4:09.12

12 468 天瀬　　海斗(2) ｱﾏｾ ｶｲﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 1 4:09.72

13 467 若林　　夢希(3) ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 12 4:09.83

14 319 吉田　　快厘(2) ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 2 4:11.20

15 466 松浦　　海翔(3) ﾏﾂｳﾗ ｶｲﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 4:13.75

16 44 宮野　　勇太(2) ﾐﾔﾉ ﾕｳﾀ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 4 4:14.87

17 649 小川　　凌哉(3) ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 13 4:15.78

18 123 宮崎　　竜一(2) ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 5 4:16.01

19 93 錦戸　　昴雅(2) ﾆｼｷﾄﾞ ﾏｵﾔ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 14 4:16.18

20 459 井坂　　一希(3) ｲｻｶ ｶｽﾞｷ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 15 4:16.44

21 90 髙橋　　真人(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 6 4:16.94

22 460 岩舘　　周音(3) ｲﾜﾀﾞﾃ ｼｭｳﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 7 4:18.51

23 267 吉田　　山登(2) ﾖｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 16 4:20.46

24 473 田中　　佑弥(2) ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 8 4:21.30

25 187 細川　　稜太(2) ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳﾀ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 17 4:25.26

26 678 小笠原　　英(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｴｲ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 1 4:25.36

27 50 白山　　勇晴(2) ｼﾗﾔﾏ ﾕｳｾｲ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 9 4:25.58

28 201 和泉　　陽大(2) ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 10 4:26.89

29 180 下川原　茂知(2) ｼﾓｶﾜﾗ ｼｹﾞﾄ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 14 2 4:27.69

30 283 工藤　　直毅(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｵｷ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 11 4:27.77

31 203 武田　　春槻(2) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 3 4:27.86

32 27 髙橋　　瑚白(2) ﾀｶﾊｼ ｺﾊｸ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 12 4:29.12

33 45 盛内　　俊輔(2) ﾓﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 13 4:29.34

34 825 土屋　　伯斗(1) ﾂﾁﾔ ﾊｸﾄ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 11 4 4:30.55

35 316 藤村　　文斗(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｱﾔﾄ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 13 5 4:30.94

36 69 菊池　　優汰(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾀ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 10 1 4:31.54

37 805 三上　　湊平(1) ﾐｶﾐ ｿｳﾍｲ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 15 6 4:32.04

38 803 伊藤　　勝悟(1) ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 9 7 4:32.17

39 314 千田　　隆翔(2) ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 2 4:32.23

40 800 古水　健一郎(1) ﾌﾙﾐｽﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 8 4:32.77

41 265 遠藤　　　剛(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｺﾞｳ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 9 4:32.89

42 658 久保　　大地(2) ｸﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 14 4:33.52

43 182 高畑　　　翔(2) ﾀｶﾊﾀ ｶｹﾙ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 15 4:34.77

44 297 小笠原　匠海(3) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾐ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 4:34.91

45 315 畠山　　祐伍(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｭｳｺﾞ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 16 4:34.97

46 770 菅原　　壽人(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋｻﾄ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 10 4:35.16

47 679 菊池　　勇真(1) ｷｸﾁ ﾕｳﾏ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 16 4 4:35.67

48 826 中島　　光紀(1) ﾅｶｼﾏ ﾐﾂｷ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 17 5 4:35.97

49 720 照井　　奏来(1) ﾃﾙｲ ｿﾗ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 1 4:36.19

50 708 中野　　陽仁(1) ﾅｶﾉ ｱｷﾋﾄ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 1 4:36.38

凡例 DNS：欠場



２部 男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録

51 323 佐藤　　勇輝(1) ｻﾄｳ ﾕｳｷ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 15 6 4:37.64

52 797 菅原　　徹平(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾃｯﾍﾟｲ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 11 4:38.84

53 598 木村　　悠聖(2) ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ 遠野緑峰 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 14 7 4:38.90

54 397 菊池　　來偉(1) ｷｸﾁ ﾗｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 11 8 4:39.17

55 317 堀井　　涼誠(2) ﾎﾘｲ ﾘｮｳｾｲ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 9 4:39.56

56 801 前原　　知志(1) ﾏｴﾊﾗ ﾄﾓｼ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 9 10 4:39.79

57 281 稲垣　　世琉(2) ｲﾅｶﾞｷ ｾｲﾘｭｳ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 11 4:40.26

58 496 鈴木　　規祥(1) ｽｽﾞｷ ｷｼｮｳ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 17 12 4:41.67

59 266 藤野　莉玖斗(2) ﾌｼﾞﾉ ﾘｸﾄ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 10 13 4:43.00

60 193 藤原　　聖弥(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｾｲﾔ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 18 14 4:45.49

61 36 小野　　太地(2) ｵﾉ ﾀｲﾁ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 13 12 4:46.15

62 824 佐々木　悠仁(1) ｻｻｷ ﾕｳｼﾞﾝ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 15 2 4:48.70

63 301 山口　　銀河(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾞﾝ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 18 13 4:49.97

64 758 倉岡　　海斗(1) ｸﾗｵｶ ｶｲﾄ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 15 2 4:50.03

65 318 吉川　　太朗(2) ﾖｼｶﾜ ﾀﾛｳ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 4:50.91

66 141 岩間　　柊哉(2) ｲﾜﾏ ｼｭｳﾔ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 14 4:52.14

67 636 槻木澤　　海(1) ﾂｷﾉｷｻﾜ ｳﾐ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 4 4:52.90

68 686 渡辺　　　碧(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 5 4:54.00

69 730 近藤　　優丞(1) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 11 3 4:55.06

70 786 小野寺　優空(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾗ 一関工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 12 6 4:55.17

71 190 立花　　大夢(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾛﾑ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 17 4:55.18

72 665 瀬川　　徳将(1) ｾｶﾞﾜ ﾄｸﾏ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 10 7 4:56.11

73 676 石川　　蒼弥(1) ｲｼｶﾜ ｿｳﾔ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 4 4:57.91

74 81 松本　隆太郎(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾀﾛｳ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 8 4:58.08

75 516 杉澤　　一慧(2) ｽｷﾞｻﾜ ｲｯｹｲ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 5 5:02.08

76 721 小野寺　　蓮(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚﾝ 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 12 15 5:02.73

77 759 小松　　嵩史(1) ｺﾏﾂ ﾀｶﾌﾐ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 9 5:03.60

78 673 照井　　梗平(1) ﾃﾙｲ ｷｮｳﾍｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 9 6 5:03.85

79 828 盛合　　海音(1) ﾓﾘｱｲ ｶｲﾄ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 14 7 5:05.13

80 16 佐粧　　智文(2) ｻｼｮｳ ﾄﾓﾌﾐ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 16 10 5:06.11

81 820 田頭　　　快(1) ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ｶｲ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 12 8 5:07.95

82 547 佐藤　　叶大(2) ｻﾄｳ ｶﾅﾀ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 9 5:09.84

83 745 小船　　　陸(1) ｺﾌﾞﾈ ﾘｸ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 10 5:11.26

84 718 小原　　翔太(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 9 11 5:11.36

85 833 森　　夏也斗(1) ﾓﾘ ｶﾔﾄ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 17 11 5:11.48

86 618 及川　　蒼依(2) ｵｲｶﾜ ｱｵｲ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 14 12 5:15.17

87 802 足利　　駿人(1) ｱｼｶｶﾞ ﾊﾔﾄ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 18 13 5:26.23

88 761 佐々木　吹騎(1) ｻｻｷ ｲﾌﾞｷ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 13 12 5:26.67

89 701 横道　　拓武(1) ﾖｺﾐﾁ ﾀﾑ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 13 5:48.93

15 岡森　　一晟(2) ｵｶﾓﾘ ｲｯｾｲ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 DNS

246 髙橋　　龍輝(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS

250 和田　　巧美(2) ﾜﾀﾞ ﾀｸﾐ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 DNS

426 小綿　　将矢(2) ｺﾜﾀ ﾏｻﾔ 盛岡商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 DNS

439 三河　　嘉人(2) ﾐｶﾜ ﾖｼﾄ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS

441 大﨑　　海斗(1) ｵｵｻｷ ｶｲﾄ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 12 DNS

465 平野　　稜翔(3) ﾋﾗﾉ ﾘｮｳﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 DNS

493 小田　　昊雅(1) ｵﾀﾞ ﾃﾝｶﾞ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 16 DNS

494 今野　　柚輝(1) ｺﾝﾉ ﾕｽﾞｷ 一関学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 DNS

627 小原　颯一郎(1) ｵﾊﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 17 DNS

628 児玉　　脩平(1) ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録

629 千田　　陽太(1) ﾁﾀﾞ ﾋﾅﾀ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 13 DNS

700 田中　　快和(1) ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 10 DNS

707 欠畑　　和海(1) ｶｹﾊﾀ ｶｽﾞﾐ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 DNS

724 坂根　　脩雅(1) ｻｶﾈ ｼｭｳｶﾞ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 16 DNS

726 三浦　　康誠(1) ﾐｳﾗ ｺｳｾｲ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 11 DNS

737 佐々木　琉維(1) ｻｻｷ ﾙｲ 盛岡農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 18 DNS

743 川端　　洸翔(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾗｲﾄ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 DNS

769 湯山　　栄心(1) ﾕﾔﾏ ｴｲｼﾝ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 男子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾄﾓﾋｻ ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ

1 17 127 阿部　　倫久(2) 専修大学北上 8:50.50 1 5 319 吉田　　快厘(2) 盛岡工業 9:14.06
ﾀﾇﾏ ﾄﾓｷ ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ

2 16 42 田沼　　知樹(2) 盛岡市立 8:52.68 2 2 125 高橋　　拓海(3) 専修大学北上 9:23.79
ｱﾏｾ ｶｲﾄ ﾐﾔﾉ ﾕｳﾀ

3 7 468 天瀬　　海斗(2) 盛岡大附 8:52.82 3 16 44 宮野　　勇太(2) 盛岡市立 9:27.20
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｲｼﾊﾗ ｵｵｷ

4 8 656 山田　　陽翔(3) 久慈東 8:52.87 4 11 542 石原　　旺季(2) 花巻南 9:35.40
ｵﾉﾃﾞﾗ ｿｳﾀ ｼﾗﾔﾏ ﾕｳｾｲ

5 2 353 小野寺　颯太(2) 花巻東 8:59.89 5 23 50 白山　　勇晴(2) 高田 9:37.44
ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲﾓﾝ ﾓﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ

6 12 19 千葉　　大門(2) 盛岡中央 9:03.20 6 1 45 盛内　　俊輔(2) 盛岡市立 9:41.33
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ ｸﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ

7 9 613 吉田　　翔太(3) 千厩 9:03.39 7 12 658 久保　　大地(2) 久慈東 9:46.92
ｲｻｶ ｶｽﾞｷ ｴﾝﾄﾞｳ ｺﾞｳ

8 5 459 井坂　　一希(3) 盛岡大附 9:04.28 8 17 265 遠藤　　　剛(2) 一関第二 9:47.80
ｻｻｷ ｶｾﾞﾝ ﾀｶﾊﾀ ｶｹﾙ

9 1 472 佐々木　稼全(2) 盛岡大附 9:11.16 9 4 182 高畑　　　翔(2) 盛岡南 9:50.83
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｭｳｺﾞ

10 11 112 齋藤　　　大(3) 花巻北 9:11.80 10 13 315 畠山　　祐伍(2) 盛岡工業 9:51.14
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾏ ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

11 18 126 吉田　　琢真(3) 専修大学北上 9:12.89 11 8 314 千田　　隆翔(2) 盛岡工業 9:52.25
ﾏﾂｳﾗ ｶｲﾄ ﾆﾀﾅｲ ｿｳﾀﾛｳ

12 10 466 松浦　　海翔(3) 盛岡大附 9:16.22 12 6 122 似内　聡太郎(2) 花巻北 9:54.50
ｶｹﾊﾀ ﾊﾙﾄ ﾀｶﾊｼ ｶｹﾙ

13 3 354 欠端　　陽翔(2) 花巻東 9:17.44 13 7 18 高橋　　翔流(2) 盛岡中央 9:57.50
ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ ｼﾓｶﾜﾗ ｼｹﾞﾄ

14 19 649 小川　　凌哉(3) 久慈東 9:22.72 14 14 180 下川原　茂知(2) 盛岡南 9:59.63
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ ﾃﾙｲ ｿﾗ

15 15 90 髙橋　　真人(2) 盛岡第一 9:23.54 15 19 720 照井　　奏来(1) 黒沢尻工業 10:02.13
ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳﾀ ﾌｼﾞﾑﾗ ｱﾔﾄ

16 24 187 細川　　稜太(2) 盛岡南 9:32.94 16 10 316 藤村　　文斗(2) 盛岡工業 10:05.93
ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾞﾝ

17 23 359 松田　　修斗(2) 花巻東 9:33.01 17 15 301 山口　　銀河(3) 盛岡工業 10:20.70
ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾂｷ ｻｸﾗｲ ｱﾔﾄ

18 25 130 遠藤　　　樹(2) 専修大学北上 9:39.63 18 20 137 櫻井　　絢人(3) 黒沢尻工業 10:22.24
ｷﾀﾀﾞ ﾌｳｶﾞ ｲﾄｳ ﾊﾙ

19 14 470 北田　　楓雅(2) 盛岡大附 9:42.05 19 22 280 伊藤　　　暖(2) 盛岡第三 10:23.58
ﾀｹｺｼ ﾀｶ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾐ

20 20 131 竹越　　　鷹(2) 専修大学北上 9:43.30 20 18 297 小笠原　匠海(3) 盛岡工業 10:32.62
ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ ﾐｳﾗ ｺｳｾｲ

21 22 350 阿部　　青希(2) 花巻東 9:46.01 21 24 726 三浦　　康誠(1) 岩泉 10:38.52
ｵﾘﾄ ﾓﾄｷ ﾎﾘｲ ﾘｮｳｾｲ

22 6 469 折戸　　元希(2) 盛岡大附 9:47.72 22 9 317 堀井　　涼誠(2) 盛岡工業 10:42.36
ﾀｶﾊｼ ｼｹﾞﾊﾙ ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ

4 556 高橋　　重陽(3) 水沢 DNS 23 21 718 小原　　翔太(1) 黒沢尻工業 11:33.08
ｸﾄﾞｳ ﾅﾅﾄ ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ

13 471 工藤　　七斗(2) 盛岡大附 DNS 3 246 髙橋　　龍輝(2) 黒沢尻北 DNS
ｵｸﾞﾆ ﾕｳｷ

21 342 小國　　遊喜(3) 花巻東 DNS

凡例  DNS:欠場



２部 男子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾄﾓﾋｻ

1 127 阿部　　倫久(2) 専修大学北上 8:50.50
ﾀﾇﾏ ﾄﾓｷ

2 42 田沼　　知樹(2) 盛岡市立 8:52.68
ｱﾏｾ ｶｲﾄ

3 468 天瀬　　海斗(2) 盛岡大附 8:52.82
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

4 656 山田　　陽翔(3) 久慈東 8:52.87
ｵﾉﾃﾞﾗ ｿｳﾀ

5 353 小野寺　颯太(2) 花巻東 8:59.89
ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲﾓﾝ

6 19 千葉　　大門(2) 盛岡中央 9:03.20
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ

7 613 吉田　　翔太(3) 千厩 9:03.39
ｲｻｶ ｶｽﾞｷ

8 459 井坂　　一希(3) 盛岡大附 9:04.28

凡例  DNS:欠場



２部 男子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録

1 127 阿部　　倫久(2) ｱﾍﾞ ﾄﾓﾋｻ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 1 8:50.50

2 42 田沼　　知樹(2) ﾀﾇﾏ ﾄﾓｷ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 2 8:52.68

3 468 天瀬　　海斗(2) ｱﾏｾ ｶｲﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 8:52.82

4 656 山田　　陽翔(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 8:52.87

5 353 小野寺　颯太(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｿｳﾀ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 8:59.89

6 19 千葉　　大門(2) ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲﾓﾝ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 6 9:03.20

7 613 吉田　　翔太(3) ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 7 9:03.39

8 459 井坂　　一希(3) ｲｻｶ ｶｽﾞｷ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 8 9:04.28

9 472 佐々木　稼全(2) ｻｻｷ ｶｾﾞﾝ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 9 9:11.16

10 112 齋藤　　　大(3) ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 10 9:11.80

11 126 吉田　　琢真(3) ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 11 9:12.89

12 319 吉田　　快厘(2) ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 9:14.06

13 466 松浦　　海翔(3) ﾏﾂｳﾗ ｶｲﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 12 9:16.22

14 354 欠端　　陽翔(2) ｶｹﾊﾀ ﾊﾙﾄ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 13 9:17.44

15 649 小川　　凌哉(3) ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 19 14 9:22.72

16 90 髙橋　　真人(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 15 9:23.54

17 125 高橋　　拓海(3) ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 2 9:23.79

18 44 宮野　　勇太(2) ﾐﾔﾉ ﾕｳﾀ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 3 9:27.20

19 187 細川　　稜太(2) ﾎｿｶﾜ ﾘｮｳﾀ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 24 16 9:32.94

20 359 松田　　修斗(2) ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 23 17 9:33.01

21 542 石原　　旺季(2) ｲｼﾊﾗ ｵｵｷ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 4 9:35.40

22 50 白山　　勇晴(2) ｼﾗﾔﾏ ﾕｳｾｲ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 23 5 9:37.44

23 130 遠藤　　　樹(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾂｷ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 25 18 9:39.63

24 45 盛内　　俊輔(2) ﾓﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 6 9:41.33

25 470 北田　　楓雅(2) ｷﾀﾀﾞ ﾌｳｶﾞ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 19 9:42.05

26 131 竹越　　　鷹(2) ﾀｹｺｼ ﾀｶ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 20 20 9:43.30

27 350 阿部　　青希(2) ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 22 21 9:46.01

28 658 久保　　大地(2) ｸﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 7 9:46.92

29 469 折戸　　元希(2) ｵﾘﾄ ﾓﾄｷ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 22 9:47.72

30 265 遠藤　　　剛(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｺﾞｳ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 8 9:47.80

31 182 高畑　　　翔(2) ﾀｶﾊﾀ ｶｹﾙ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 9 9:50.83

32 315 畠山　　祐伍(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｭｳｺﾞ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 10 9:51.14

33 314 千田　　隆翔(2) ﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 11 9:52.25

34 122 似内　聡太郎(2) ﾆﾀﾅｲ ｿｳﾀﾛｳ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 12 9:54.50

35 18 高橋　　翔流(2) ﾀｶﾊｼ ｶｹﾙ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 13 9:57.50

36 180 下川原　茂知(2) ｼﾓｶﾜﾗ ｼｹﾞﾄ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 14 9:59.63

37 720 照井　　奏来(1) ﾃﾙｲ ｿﾗ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 19 15 10:02.13

38 316 藤村　　文斗(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｱﾔﾄ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 16 10:05.93

39 301 山口　　銀河(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾞﾝ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 17 10:20.70

40 137 櫻井　　絢人(3) ｻｸﾗｲ ｱﾔﾄ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 20 18 10:22.24

41 280 伊藤　　　暖(2) ｲﾄｳ ﾊﾙ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 22 19 10:23.58

42 297 小笠原　匠海(3) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾐ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 20 10:32.62

43 726 三浦　　康誠(1) ﾐｳﾗ ｺｳｾｲ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 24 21 10:38.52

44 317 堀井　　涼誠(2) ﾎﾘｲ ﾘｮｳｾｲ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 22 10:42.36

45 718 小原　　翔太(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 21 23 11:33.08

246 髙橋　　龍輝(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS

342 小國　　遊喜(3) ｵｸﾞﾆ ﾕｳｷ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 21 DNS

471 工藤　　七斗(2) ｸﾄﾞｳ ﾅﾅﾄ 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 DNS

556 高橋　　重陽(3) ﾀｶﾊｼ ｼｹﾞﾊﾙ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 男子110mJH(0.991m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 10:10 決　勝

決　勝　

(風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾅﾍﾞ ｺｳﾒｲ

1 3 34 簗部　　洸明(3) 盛岡市立 14.87
ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ

2 4 372 田中　　夢臥(1) 花巻東 14.97
ﾅｶﾉ ﾊｲｸ

3 5 398 中野　　隼駆(1) 盛岡市立 15.28
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｶﾞ

4 2 76 高橋　　凌雅(2) 水沢第一 17.92
ｸﾜﾊﾀ ﾋｶﾙ

6 346 桑波田ヒカル(3) 花巻東 DQ,FS

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ

7 313 橘　　　主税(2) 盛岡工業 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



２部 男子300mH(0.914m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ

1 5 40 渋谷　　大成(2) 盛岡市立 41.52 1 1 55 吉田　　歩夢(2) 高田 43.43
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ ﾊﾞﾝﾅｲ ｱｵｿﾞﾗ

2 2 313 橘　　　主税(2) 盛岡工業 42.16 2 6 284 坂内　　青空(2) 盛岡第三 45.83
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾙ ｱｻｸﾗ ﾀｲｼﾞｭ

3 8 11 小林　　郁硫(2) 軽米 45.45 3 7 6 朝倉　　大樹(2) 花北青雲 46.88
ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾆｲｾﾞｷ ﾋｻﾄ

4 1 100 多田　　琉晟(2) 遠野 47.27 4 2 827 新関　　優仁(1) 花北青雲 51.25
ｻｻｷ ｼｭｳﾀ ｳｴﾉ ｼｮｳｾｲ

3 347 佐々木　柊汰(3) 花巻東 DNS 5 4 739 上野　　翔生(1) 宮古商工 51.95
ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ ｾｶﾞﾜ ﾄｸﾏ

4 171 橋本　　空良(3) 盛岡南 DNS 6 5 665 瀬川　　徳将(1) 花巻農業 52.24
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ ｵﾉ ﾄﾓｷ

6 172 宮崎　　　隼(3) 盛岡南 DNS 3 404 小野　　友揮(2) 一関工業 DNS
ｲｹﾀﾞ ﾜﾂﾞｷ ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ

7 437 池田　　和月(2) 久慈 DNS 8 26 三浦　　優斗(3) 西和賀 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ

1 40 渋谷　　大成(2) 盛岡市立 41.52
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ

2 313 橘　　　主税(2) 盛岡工業 42.16
ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ

3 55 吉田　　歩夢(2) 高田 43.43
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾙ

4 11 小林　　郁硫(2) 軽米 45.45
ﾊﾞﾝﾅｲ ｱｵｿﾞﾗ

5 284 坂内　　青空(2) 盛岡第三 45.83
ｱｻｸﾗ ﾀｲｼﾞｭ

6 6 朝倉　　大樹(2) 花北青雲 46.88
ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

7 100 多田　　琉晟(2) 遠野 47.27
ﾆｲｾﾞｷ ﾋｻﾄ

8 827 新関　　優仁(1) 花北青雲 51.25

凡例  DNS:欠場



２部 男子300mH(0.914m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 40 渋谷　　大成(2) ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 41.52

2 313 橘　　　主税(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 2 42.16

3 55 吉田　　歩夢(2) ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 1 43.43

4 11 小林　　郁硫(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾙ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 3 45.45

5 284 坂内　　青空(2) ﾊﾞﾝﾅｲ ｱｵｿﾞﾗ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 45.83

6 6 朝倉　　大樹(2) ｱｻｸﾗ ﾀｲｼﾞｭ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 46.88

7 100 多田　　琉晟(2) ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4 47.27

8 827 新関　　優仁(1) ﾆｲｾﾞｷ ﾋｻﾄ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 4 51.25

9 739 上野　　翔生(1) ｳｴﾉ ｼｮｳｾｲ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 5 51.95

10 665 瀬川　　徳将(1) ｾｶﾞﾜ ﾄｸﾏ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 6 52.24

26 三浦　　優斗(3) ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS

171 橋本　　空良(3) ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS

172 宮崎　　　隼(3) ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

347 佐々木　柊汰(3) ｻｻｷ ｼｭｳﾀ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

404 小野　　友揮(2) ｵﾉ ﾄﾓｷ 一関工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS

437 池田　　和月(2) ｲｹﾀﾞ ﾜﾂﾞｷ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS

凡例 DNS：欠場



２部 男子3000mW
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 09:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ

1 2 201 和泉　　陽大(2) 盛岡第四 14:36.43
ｻｶﾈ ｼｭｳｶﾞ

2 14 724 坂根　　脩雅(1) 岩泉 15:08.57
ｸﾄﾞｳ ﾅｵｷ

3 11 283 工藤　　直毅(2) 盛岡第三 15:10.01
ﾀｶﾊｼ ｺﾊｸ

4 10 27 髙橋　　瑚白(2) 西和賀 16:43.52
ｸｽﾞﾏｷ ｹﾝｼﾝ

5 3 176 葛巻　　賢心(2) 盛岡南 17:15.16
ﾖｼｶﾜ ﾀﾛｳ

6 4 318 吉川　　太朗(2) 盛岡工業 17:38.35
ｷﾀﾀﾞ ｶﾂﾊﾙ

7 9 337 北田　　勝温(2) 盛岡北 18:37.37
ﾁﾊﾞ ﾊﾙﾄ

8 6 667 千葉　　陽斗(1) 金ケ崎 18:56.64
ｵﾉ ﾀｲﾁ

9 8 36 小野　　太地(2) 盛岡市立 19:08.98
ﾁﾊﾞ ﾘｭｳｶﾞ

10 7 788 千葉　　隆雅(1) 一関工業 20:30.45
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｾｲ

1 358 橋本　　悠生(2) 花巻東 DQ,W2

ｻｻｷ ﾕｳﾔ

5 143 佐々木　友也(2) 黒沢尻工業 DQ,W2

ｷｸﾁ ｼﾝﾀﾛｳ

12 810 菊池　芯太朗(1) 黒沢尻北 DNS
ｻﾄｳ ﾘｵ

13 812 佐藤　　理央(1) 黒沢尻北 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 W2:(R230-6(a))ﾍﾞﾝﾄ・ﾆｰ　で３名以上が赤カードをだした　



２部 男子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 花巻東 360 三田　　泰雅(2) ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 42.20 1 7 水沢第一 71 佐々木　　颯良(2) ｻｻｷ ｿﾗ 44.29
373 千田　　海人(1) ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ 65 伊藤　　　翼(2) ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ
357 新渕　　蒼太(2) ﾆｲﾌﾞﾁ ｿｳﾀ 66 岩渕　　朱莉(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾘ
372 田中　　夢臥(1) ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ 80 藤　　　純輝(2) ﾌｼﾞ ｱﾂｷ

2 3 盛岡工業 308 菅原　　滉太(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 43.64 2 4 花巻南 543 小原　　　涼(2) ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳ 45.47
312 多田　　　優(2) ﾀﾀﾞ ﾕｳ 545 佐々木　康生(2) ｻｻｷ ｺｳｾｲ
311 髙藤　　集功(2) ﾀｶﾌｼﾞ ｱｲｺｳ 693 髙橋　　暖人(1) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ
313 橘　　　主税(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ 544 小島　　史優(2) ｺｼﾞﾏ ｼｭｳ

2 4 盛岡市立 43 藤原　　航祐(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ 43.64 3 8 黒沢尻工業 717 小野寺　和也(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ｶｽﾞﾔ 45.68
399 用　　　一冴(1) ﾓﾁｲ ｲｯｻ 145 星　　　結太(2) ﾎｼ ﾕｳﾀ
39 坂本　　新汰(2) ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ 146 山蔭　　航野(2) ﾔﾏｶｹﾞ ｺｳﾔ
41 田中　　大哉(2) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ 147 山口　　弘晃(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾂﾃﾙ

4 2 花巻北 120 鎌田　　航成(2) ｶﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 44.36 4 3 西和賀 25 三浦　　愛斗(3) ﾐｳﾗ ﾏﾅﾄ 46.91
121 佐々木　利久(2) ｻｻｷ ﾘｸ 625 沼﨑　柊次朗(1) ﾇﾏｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞﾛｳ

119 石川　　康明(2) ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ 27 髙橋　　瑚白(2) ﾀｶﾊｼ ｺﾊｸ
124 佐藤　　璃苑(1) ｻﾄｳ ﾘｵﾝ 26 三浦　　優斗(3) ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ

5 黒沢尻北 DNS 5 5 盛岡第一 796 川﨑　　正樹(1) ｶﾜｻｷ ﾏｻｷ 47.08
798 平子　　　新(1) ﾀｲｺ ｱﾗﾀ
94 邉見　　柚喜(2) ﾍﾝﾐ ﾕｳｷ
89 髙田　　優椰(2) ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾔ

7 盛岡第四 DNS 6 葛巻 DNS

8 一関第一 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 盛岡中央 23 渡辺　　　諒(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 44.58 1 3 盛岡南 189 遠藤　　絆夏(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ 43.40
22 吉澤　亜希人(2) ﾖｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ 183 玉内　　祥太(2) ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ

697 中舘　　春翔(1) ﾅｶﾀﾞﾃ ﾊﾙﾄ 188 天沼　　幹優(1) ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ
17 髙橋　　海成(2) ﾀｶﾊｼ ｶｲｾｲ 194 吉川　　　颯(1) ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ

2 7 遠野 96 阿部　　哉音(2) ｱﾍﾞ ｶﾉﾝ 46.50 2 5 千厩 604 小山　　　樹(3) ｵﾔﾏ ｲﾂｷ 44.29
102 三浦　　和人(2) ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾄ 611 藤原　　　駿(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾔｵ
100 多田　　琉晟(2) ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 616 藤野　　悠成(2) ﾌｼﾞﾉ ﾕｳｾｲ
99 多田　　理人(2) ﾀﾀﾞ ﾏｻﾄ 606 小山　　陽都(3) ｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ

3 3 久慈 438 田代　　悠真(2) ﾀｼﾛ ﾕｳﾏ 46.83 3 8 北上翔南 600 小原　　志音(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾝ 44.55
437 池田　　和月(2) ｲｹﾀﾞ ﾜﾂﾞｷ 108 及川　　愛翔(2) ｵｲｶﾜ ﾏﾅﾄ
441 大﨑　　海斗(1) ｵｵｻｷ ｶｲﾄ 110 三田　　千利(2) ﾐﾀ ｾﾝﾘ
709 野崎　　亜都(1) ﾉｻﾞｷ ｱﾄ 601 荒谷　　北斗(1) ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ

4 4 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 663 菅原　　翔太(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ 47.46 4 4 盛岡北 336 大森　　広裕(2) ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ 46.48
662 佐藤　　鮎世(2) ｻﾄｳ ｱﾕｾ 339 松尾　　駿仁(2) ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾄ
660 昆野　　央実(3) ｺﾝﾉ ｱｽﾞﾐ 338 齊藤　　桜大(2) ｻｲﾄｳ ｵｳﾀ
781 熊谷  鷹我(1) ｸﾏｶﾞｲ ｵｳｶﾞ 817 大久保　颯良(1) ｵｵｸﾎﾞ ｿﾗ

5 8 花巻農業 664 畠山　　璃夢(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾛ 48.47 5 7 宮古商工 586 伊東　　虎南(2) ｲﾄｳ ｺﾅﾝ 46.68
584 高橋　　友也(2) ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ 588 長洞　　澪示(2) ﾅｶﾞﾎﾗ ﾚｲｼﾞ
583 関田　虎次郎(2) ｾｷﾀ ｺｼﾞﾛｳ 740 佐々木　壮太(1) ｻｻｷ ｿｳﾀ
665 瀬川　　徳将(1) ｾｶﾞﾜ ﾄｸﾏ 587 鳥居　　秀佑(2) ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ

5 釜石 DNS 6 6 高田 49 佐藤　　翔眞(2) ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 47.22
55 吉田　　歩夢(2) ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ

755 大坂　　崇翔(1) ｵｵｻｶ ｼｭｳﾄ
763 髙松　　大輔(1) ﾀｶﾏﾂ ﾀﾞｲｽｹ

凡例  DNS:欠場



２部 男子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 花巻東 9123 三田　　泰雅(2) ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 42.20
千田　　海人(1) ﾁﾀﾞ ｶｲﾄ
新渕　　蒼太(2) ﾆｲﾌﾞﾁ ｿｳﾀ
田中　　夢臥(1) ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ

2 盛岡南 9149 遠藤　　絆夏(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ 43.40
玉内　　祥太(2) ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ
天沼　　幹優(1) ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ
吉川　　　颯(1) ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ

3 盛岡工業 9135 菅原　　滉太(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 43.64
多田　　　優(2) ﾀﾀﾞ ﾕｳ
髙藤　　集功(2) ﾀｶﾌｼﾞ ｱｲｺｳ
橘　　　主税(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ

3 盛岡市立 9138 藤原　　航祐(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ 43.64
用　　　一冴(1) ﾓﾁｲ ｲｯｻ
坂本　　新汰(2) ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ
田中　　大哉(2) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ

5 水沢第一 9128 佐々木　　颯良(2) ｻｻｷ ｿﾗ 44.29
伊藤　　　翼(2) ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ
岩渕　　朱莉(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾘ
藤　　　純輝(2) ﾌｼﾞ ｱﾂｷ

5 千厩 9112 小山　　　樹(3) ｵﾔﾏ ｲﾂｷ 44.29
藤原　　　駿(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾔｵ
藤野　　悠成(2) ﾌｼﾞﾉ ﾕｳｾｲ
小山　　陽都(3) ｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ

7 花巻北 9121 鎌田　　航成(2) ｶﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 44.36
佐々木　利久(2) ｻｻｷ ﾘｸ
石川　　康明(2) ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ
佐藤　　璃苑(1) ｻﾄｳ ﾘｵﾝ

8 北上翔南 9096 小原　　志音(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾝ 44.55
及川　　愛翔(2) ｵｲｶﾜ ﾏﾅﾄ
三田　　千利(2) ﾐﾀ ｾﾝﾘ
荒谷　　北斗(1) ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ

凡例  DNS:欠場



２部 男子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 9123 花巻東 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 42.20
　三田　　泰雅(2),　千田　　海人(1),　新渕　　蒼太(2),　田中　　夢臥(1)

2 9149 盛岡南 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 1 43.40
　遠藤　　絆夏(1),　玉内　　祥太(2),　天沼　　幹優(1),　吉川　　　颯(1)

3 9135 盛岡工業 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 2 43.64
　菅原　　滉太(2),　多田　　　優(2),　髙藤　　集功(2),　橘　　　主税(2)

3 9138 盛岡市立 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 43.64
　藤原　　航祐(2),　用　　　一冴(1),　坂本　　新汰(2),　田中　　大哉(2)

5 9128 水沢第一 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 1 44.29
　佐々木　　颯良(2),　伊藤　　　翼(2),　岩渕　　朱莉(2),　藤　　　純輝(2)

5 9112 千厩 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 2 44.29
　小山　　　樹(3),　藤原　　　駿(3),　藤野　　悠成(2),　小山　　陽都(3)

7 9121 花巻北 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 44.36
　鎌田　　航成(2),　佐々木　利久(2),　石川　　康明(2),　佐藤　　璃苑(1)

8 9096 北上翔南 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 3 44.55
　小原　　志音(1),　及川　　愛翔(2),　三田　　千利(2),　荒谷　　北斗(1)

9 9146 盛岡中央 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 44.58
　渡辺　　　諒(2),　吉澤　亜希人(2),　中舘　　春翔(1),　髙橋　　海成(2)

10 9124 花巻南 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 45.47
　小原　　　涼(2),　佐々木　康生(2),　髙橋　　暖人(1),　小島　　史優(2)

11 9106 黒沢尻工業 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 3 45.68
　小野寺　和也(1),　星　　　結太(2),　山蔭　　航野(2),　山口　　弘晃(2)

12 9137 盛岡北 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 4 46.48
　大森　　広裕(2),　松尾　　駿仁(2),　齊藤　　桜大(2),　大久保　颯良(1)

13 9117 遠野 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 2 46.50
　阿部　　哉音(2),　三浦　　和人(2),　多田　　琉晟(2),　多田　　理人(2)

14 9132 宮古商工 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 5 46.68
　伊東　　虎南(2),　長洞　　澪示(2),　佐々木　壮太(1),　鳥居　　秀佑(2)

15 9102 久慈 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 3 46.83
　田代　　悠真(2),　池田　　和月(2),　大﨑　　海斗(1),　野崎　　亜都(1)

16 9119 西和賀 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 4 46.91
　三浦　　愛斗(3),　沼﨑　柊次朗(1),　髙橋　　瑚白(2),　三浦　　優斗(3)

17 9141 盛岡第一 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 5 47.08
　川﨑　　正樹(1),　平子　　　新(1),　邉見　　柚喜(2),　髙田　　優椰(2)

18 9115 高田 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 6 47.22
　佐藤　　翔眞(2),　吉田　　歩夢(2),　大坂　　崇翔(1),　髙松　　大輔(1)

19 9162 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ 岩手ﾊﾈﾏﾙｽﾀｰｽﾞ ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 4 47.46
　菅原　　翔太(3),　佐藤　　鮎世(2),　昆野　　央実(3),　熊谷  鷹我(1)

20 9122 花巻農業 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 48.47
　畠山　　璃夢(2),　高橋　　友也(2),　関田　虎次郎(2),　瀬川　　徳将(1)

凡例 DNS：欠場



２部 男子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

9088 一関第一 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS
　

9098 釜石 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 DNS
　

9105 黒沢尻北 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS
　

9107 葛巻 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS
　

9144 盛岡第四 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS
　

凡例 DNS：欠場



２部 男子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 16:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 盛岡市立 40 渋谷　　大成(2) ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ 3:31.32 1 8 盛岡大附 459 井坂　　一希(3) ｲｻｶ ｶｽﾞｷ 3:34.82

399 用　　　一冴(1) ﾓﾁｲ ｲｯｻ 461 大宮　　大虎(3) ｵｵﾐﾔ ﾀﾞｲｺﾞ
39 坂本　　新汰(2) ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ 467 若林　　夢希(3) ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ
41 田中　　大哉(2) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ 468 天瀬　　海斗(2) ｱﾏｾ ｶｲﾄ

2 5 花巻東 372 田中　　夢臥(1) ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ 3:34.60 2 4 盛岡第一 94 邉見　　柚喜(2) ﾍﾝﾐ ﾕｳｷ 3:35.04

360 三田　　泰雅(2) ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 93 錦戸　　昴雅(2) ﾆｼｷﾄﾞ ﾏｵﾔ
352 大村　　賢治(2) ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 91 鳥居　　琢磨(2) ﾄﾘｲ ﾀｸﾏ
367 菊池　　叶夢(1) ｷｸﾁ ﾄﾑ 798 平子　　　新(1) ﾀｲｺ ｱﾗﾀ

3 3 一関第一 387 菅原　　真瞬(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻｼ 3:35.67 3 3 西和賀 25 三浦　　愛斗(3) ﾐｳﾗ ﾏﾅﾄ 3:36.69

386 菅原　　輝星(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｸﾊﾞﾝ 625 沼﨑　柊次朗(1) ﾇﾏｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞﾛｳ

804 小原　　　駿(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝ 27 髙橋　　瑚白(2) ﾀｶﾊｼ ｺﾊｸ
803 伊藤　　勝悟(1) ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 26 三浦　　優斗(3) ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ

4 7 花巻南 543 小原　　　涼(2) ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳ 3:36.30 4 6 盛岡工業 311 髙藤　　集功(2) ﾀｶﾌｼﾞ ｱｲｺｳ 3:38.26

546 佐々木　　伶(2) ｻｻｷ ﾘｮｳ 313 橘　　　主税(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁｶﾗ
693 髙橋　　暖人(1) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 307 佐々木　駿汰(2) ｻｻｷ ｼｭﾝﾀ
545 佐々木　康生(2) ｻｻｷ ｺｳｾｲ 308 菅原　　滉太(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳﾀ

5 2 水沢第一 75 須藤　　浩輝(2) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛｷ 3:37.89 5 2 黒沢尻工業 139 松橋　　秀太(3) ﾏﾂﾊｼ ｼｭｳﾀ 3:48.28

66 岩渕　　朱莉(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾘ 136 小原　　　翔(3) ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳ
553 及川　　　丈(1) ｵｲｶﾜ ｼﾞｮｳ 138 佐々木孝太郎(3) ｻｻｷ ｺｳﾀﾛｳ
74 白間　　虎珀(2) ｼﾗﾏ ｺﾊｸ 137 櫻井　　絢人(3) ｻｸﾗｲ ｱﾔﾄ

6 黒沢尻北 DNS 5 久慈 DNS

8 花巻北 120 鎌田　　航成(2) ｶﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ DNS 7 葛巻 DNS
123 宮崎　　竜一(2) ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ
119 石川　　康明(2) ｲｼｶﾜ ﾔｽｱｷ
121 佐々木　利久(2) ｻｻｷ ﾘｸ

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 盛岡南 177 久世　　紫聖(2) ｸｾ ｼｾｲ 3:31.65 1 6 千厩 611 藤原　　　駿(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾔｵ 3:35.14

181 髙橋　　　澪(2) ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 606 小山　　陽都(3) ｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ
183 玉内　　祥太(2) ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ 613 吉田　　翔太(3) ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ
189 遠藤　　絆夏(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ 604 小山　　　樹(3) ｵﾔﾏ ｲﾂｷ

2 8 一関第二 768 阿部　　海斗(1) ｱﾍﾞ ｶｲﾄ 3:39.88 2 4 盛岡中央 23 渡辺　　　諒(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 3:39.00

266 藤野　莉玖斗(2) ﾌｼﾞﾉ ﾘｸﾄ 17 髙橋　　海成(2) ﾀｶﾊｼ ｶｲｾｲ
770 菅原　　壽人(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋｻﾄ 696 紺野　　大翔(1) ｺﾝﾉ ﾀｲｷ
267 吉田　　山登(2) ﾖｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ 22 吉澤　亜希人(2) ﾖｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ

3 3 北上翔南 110 三田　　千利(2) ﾐﾀ ｾﾝﾘ 3:47.03 3 8 盛岡北 336 大森　　広裕(2) ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ 3:42.72

601 荒谷　　北斗(1) ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ 338 齊藤　　桜大(2) ｻｲﾄｳ ｵｳﾀ
600 小原　　志音(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾝ 339 松尾　　駿仁(2) ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾄ
108 及川　　愛翔(2) ｵｲｶﾜ ﾏﾅﾄ 340 渡辺　　帆天(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾀｶ

4 5 花北青雲 6 朝倉　　大樹(2) ｱｻｸﾗ ﾀｲｼﾞｭ 3:53.30 4 7 高田 49 佐藤　　翔眞(2) ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 3:44.54

7 菊池　　海斗(2) ｷｸﾁ ｶｲﾄ 50 白山　　勇晴(2) ｼﾗﾔﾏ ﾕｳｾｲ
825 土屋　　伯斗(1) ﾂﾁﾔ ﾊｸﾄ 755 大坂　　崇翔(1) ｵｵｻｶ ｼｭｳﾄ
827 新関　　優仁(1) ﾆｲｾﾞｷ ﾋｻﾄ 55 吉田　　歩夢(2) ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ

5 4 遠野 100 多田　　琉晟(2) ﾀﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 3:57.30 5 3 宮古商工 740 佐々木　壮太(1) ｻｻｷ ｿｳﾀ 3:56.40

102 三浦　　和人(2) ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾄ 587 鳥居　　秀佑(2) ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ
103 村上　　汰聞(2) ﾑﾗｶﾐ ﾀﾓﾝ 739 上野　　翔生(1) ｳｴﾉ ｼｮｳｾｲ
97 菅原　　　錬(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾚﾝ 828 盛合　　海音(1) ﾓﾘｱｲ ｶｲﾄ

7 釜石 DNS 5 岩泉 725 舘野　　生吹(1) ﾀﾃﾉ ｲﾌﾞｷ DNS
726 三浦　　康誠(1) ﾐｳﾗ ｺｳｾｲ
724 坂根　　脩雅(1) ｻｶﾈ ｼｭｳｶﾞ
723 工藤マイケル(1) ｸﾄﾞｳ ﾏｲｹﾙ

凡例  DNS:欠場



２部 男子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 16:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡市立 9148 渋谷　　大成(2) ｼﾌﾞﾔ ﾀｲｾｲ 3:31.32

用　　　一冴(1) ﾓﾁｲ ｲｯｻ
坂本　　新汰(2) ｻｶﾓﾄ ｱﾗﾀ
田中　　大哉(2) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ

2 盛岡南 9159 久世　　紫聖(2) ｸｾ ｼｾｲ 3:31.65

髙橋　　　澪(2) ﾀｶﾊｼ ﾚｲ
玉内　　祥太(2) ﾀﾏﾅｲ ｼｮｳﾀ
遠藤　　絆夏(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ

3 花巻東 9130 田中　　夢臥(1) ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ 3:34.60

三田　　泰雅(2) ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ
大村　　賢治(2) ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
菊池　　叶夢(1) ｷｸﾁ ﾄﾑ

4 盛岡大附 9152 井坂　　一希(3) ｲｻｶ ｶｽﾞｷ 3:34.82

大宮　　大虎(3) ｵｵﾐﾔ ﾀﾞｲｺﾞ
若林　　夢希(3) ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ
天瀬　　海斗(2) ｱﾏｾ ｶｲﾄ

5 盛岡第一 9151 邉見　　柚喜(2) ﾍﾝﾐ ﾕｳｷ 3:35.04

錦戸　　昴雅(2) ﾆｼｷﾄﾞ ﾏｵﾔ
鳥居　　琢磨(2) ﾄﾘｲ ﾀｸﾏ
平子　　　新(1) ﾀｲｺ ｱﾗﾀ

6 千厩 9004 藤原　　　駿(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾔｵ 3:35.14

小山　　陽都(3) ｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ
吉田　　翔太(3) ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ
小山　　　樹(3) ｵﾔﾏ ｲﾂｷ

7 一関第一 9006 菅原　　真瞬(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻｼ 3:35.67

菅原　　輝星(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｸﾊﾞﾝ
小原　　　駿(1) ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝ
伊藤　　勝悟(1) ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ

8 花巻南 9134 小原　　　涼(2) ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳ 3:36.30

佐々木　　伶(2) ｻｻｷ ﾘｮｳ
髙橋　　暖人(1) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ
佐々木　康生(2) ｻｻｷ ｺｳｾｲ

凡例  DNS:欠場



２部 男子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 16:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 9148 盛岡市立 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 3:31.32
　渋谷　　大成(2),　用　　　一冴(1),　坂本　　新汰(2),　田中　　大哉(2)

2 9159 盛岡南 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 3:31.65
　久世　　紫聖(2),　髙橋　　　澪(2),　玉内　　祥太(2),　遠藤　　絆夏(1)

3 9130 花巻東 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 3:34.60
　田中　　夢臥(1),　三田　　泰雅(2),　大村　　賢治(2),　菊池　　叶夢(1)

4 9152 盛岡大附 盛岡大附 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 1 3:34.82
　井坂　　一希(3),　大宮　　大虎(3),　若林　　夢希(3),　天瀬　　海斗(2)

5 9151 盛岡第一 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 3:35.04
　邉見　　柚喜(2),　錦戸　　昴雅(2),　鳥居　　琢磨(2),　平子　　　新(1)

6 9004 千厩 千厩 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 1 3:35.14
　藤原　　　駿(3),　小山　　陽都(3),　吉田　　翔太(3),　小山　　　樹(3)

7 9006 一関第一 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 3 3:35.67
　菅原　　真瞬(2),　菅原　　輝星(2),　小原　　　駿(1),　伊藤　　勝悟(1)

8 9134 花巻南 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 3:36.30
　小原　　　涼(2),　佐々木　　伶(2),　髙橋　　暖人(1),　佐々木　康生(2)

9 9129 西和賀 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 3:36.69
　三浦　　愛斗(3),　沼﨑　柊次朗(1),　髙橋　　瑚白(2),　三浦　　優斗(3)

10 9139 水沢第一 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 3:37.89
　須藤　　浩輝(2),　岩渕　　朱莉(2),　及川　　　丈(1),　白間　　虎珀(2)

11 9145 盛岡工業 盛岡工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 3:38.26
　髙藤　　集功(2),　橘　　　主税(2),　佐々木　駿汰(2),　菅原　　滉太(2)

12 9156 盛岡中央 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 2 3:39.00
　渡辺　　　諒(2),　髙橋　　海成(2),　紺野　　大翔(1),　吉澤　亜希人(2)

13 9099 一関第二 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 2 3:39.88
　阿部　　海斗(1),　藤野　莉玖斗(2),　菅原　　壽人(1),　吉田　　山登(2)

14 9147 盛岡北 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 3 3:42.72
　大森　　広裕(2),　齊藤　　桜大(2),　松尾　　駿仁(2),　渡辺　　帆天(2)

15 9125 高田 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 4 3:44.54
　佐藤　　翔眞(2),　白山　　勇晴(2),　大坂　　崇翔(1),　吉田　　歩夢(2)

16 9111 北上翔南 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 3 3:47.03
　三田　　千利(2),　荒谷　　北斗(1),　小原　　志音(1),　及川　　愛翔(2)

17 9116 黒沢尻工業 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 5 3:48.28
　松橋　　秀太(3),　小原　　　翔(3),　佐々木孝太郎(3),　櫻井　　絢人(3)

18 9133 花北青雲 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 4 3:53.30
　朝倉　　大樹(2),　菊池　　海斗(2),　土屋　　伯斗(1),　新関　　優仁(1)

19 9142 宮古商工 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 5 3:56.40
　佐々木　壮太(1),　鳥居　　秀佑(2),　上野　　翔生(1),　盛合　　海音(1)

20 9127 遠野 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 5 3:57.30
　多田　　琉晟(2),　三浦　　和人(2),　村上　　汰聞(2),　菅原　　　錬(2)

凡例 DNS：欠場



２部 男子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 16:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

9063 久慈 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 DNS
　

9065 黒沢尻北 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS
　

9067 葛巻 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 DNS
　

9101 岩泉 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 DNS
　舘野　　生吹(1),　三浦　　康誠(1),　坂根　　脩雅(1),　工藤マイケル(1)

9108 釜石 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 DNS
　

9131 花巻北 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS
　鎌田　　航成(2),　宮崎　　竜一(2),　石川　　康明(2),　佐々木　利久(2)

凡例 DNS：欠場



２部男子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月25日 09:45 決　勝    

決　勝　

ﾁﾊﾞ ｿｳﾀ － － － ○ ○ ○ × ○ ○

1 11 191 千葉　　崇多(1) 盛岡南 × × × 1m96
ｽｶﾞﾜﾗ ｸﾊﾞﾝ － － ○ ○ × × ○ × ○ － × × ×

2 14 386 菅原　　輝星(2) 一関第一 1m90
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳﾀ － － ○ ○ × ○ × × ×

3 12 37 久保田　了太(2) 盛岡市立 1m85
ﾊﾀ ｱﾏﾈ － － － ○ × ○ × × ×

3 13 163 畑　　　　周(2) 葛巻 1m85
ｶｸﾔ ｺｳｾｲ － ○ × ○ ○ × × ×

5 7 396 格矢　　幸星(1) 盛岡市立 1m80
ｼﾊﾞﾀ ｼｭﾝｺﾞ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 10 244 柴田　　駿吾(2) 黒沢尻北 1m80
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

7 9 550 遠藤　　優祐(1) 黒沢尻北 1m80
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｺﾀﾛｳ ○ ○ ○ × × ×

8 2 818 小笠原琥汰郎(1) 盛岡北 1m75
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ ○ × ○ ○ × × ×

9 8 551 佐藤　　陽斗(1) 黒沢尻北 1m75
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ ○ × × ○ × × ×

10 6 584 高橋　　友也(2) 花巻農業 1m70
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ × × ○ × × ○ × × ×

11 5 685 吉田　　陽樹(1) 盛岡第四 1m70
ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝｾｲ × × ×

1 731 佐藤　　純星(1) 葛巻 NM
ﾉﾘｱｹﾞ ｷﾂﾞｷ

3 186 乗上　　希月(2) 盛岡南 DNS
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｮｳｷ

4 633 古舘　　匠起(1) 盛岡第三 DNS

1m96
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m93
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m65

1m99

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



２部男子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:00 決　勝    

決　勝　

ｶﾘﾔ ﾘｮｳｼﾞ － － － － ○ × × ×

1 4 164 刈谷　　涼時(3) 盛岡南 4m20
ﾁﾊﾞ ｾﾅ × × ×

1 185 千葉　　星波(2) 盛岡南 NM
ﾅｽ ｺｳｷ × × ×

2 79 那須　　煌希(2) 水沢第一 NM
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳｼﾞｭ

3 241 岩淵　　勇樹(2) 黒沢尻北 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
3m60 3m80 4m00 4m20 4m40 4m50

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
3m40

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



２部男子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｲﾌﾞﾁ ｿｳﾀ × 6m94 6m70 6m94
1 28 357 新渕　　蒼太(2) 花巻東 +0.2 +0.3 +0.2

ｻｻｷ ｼｭﾝﾀ 6m56 6m60 6m22 6m60
2 26 307 佐々木　駿汰(2) 盛岡工業 +3.0 +0.9 +1.9 +0.9

ｸｾ ｼｾｲ 6m47 6m08 6m47
3 27 177 久世　　紫聖(2) 盛岡南 +1.5 +1.2 +1.5

ｻﾄｳ ｲｯﾄ 6m31 6m05 6m21 6m31
4 20 179 佐藤　　一斗(2) 盛岡南 +1.2 +0.3 +1.3 +1.2

ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾄ × 5m95 × 5m95
5 15 156 髙橋　　志斗(2) 水沢商業 +2.8 +2.8

ｻﾄｳ ﾚﾝ × 5m73 5m88 5m88
6 23 463 佐藤　　　蓮(3) 盛岡大附 +0.3 +1.4 +1.4

ﾀｶﾊｼ ｶｲｾｲ 4m58 5m83 5m83
7 3 17 髙橋　　海成(2) 盛岡中央 +1.3 +0.4 +0.4

ｲﾄｳ ｺﾅﾝ 5m76 × × 5m76
8 8 586 伊東　　虎南(2) 宮古商工 +0.7 +0.7

ﾎｿﾀﾞ ﾘｸﾄ 5m75 5m75
9 14 429 細田　　陸斗(2) 盛岡商業 +1.8 +1.8

ﾏﾂﾊｼ ｼｭｳﾀ × 5m72 － 5m72
10 11 139 松橋　　秀太(3) 黒沢尻工業 +1.4 +1.4

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾔｵ 5m68 5m68
11 13 611 藤原　　　駿(3) 千厩 +0.1 +0.1

ｷｸﾁ ｼｮｳ 5m53 × 5m53
12 12 305 菊池　　翔生(2) 盛岡工業 +0.3 +0.3

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾛ 5m10 5m10
13 10 664 畠山　　璃夢(2) 花巻農業 +0.6 +0.6

ｳﾌﾞｶﾀ ﾋﾅﾀ 5m09 5m09
14 2 597 宇夫方　日向(2) 遠野緑峰 +1.2 +1.2

ｱﾍﾞ ｶﾉﾝ 4m97 4m97
15 4 96 阿部　　哉音(2) 遠野 +1.4 +1.4

ｼﾓﾀﾞ ﾅｵﾀｹ 4m52 × 4m52
16 1 830 下田　　尚武(1) 盛岡スコーレ +0.9 +0.9

ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ 4m49 4m49
17 5 98 高木　　優響(2) 遠野 +1.5 +1.5

ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾞﾝ × × ×
6 799 長谷川　　玄(1) 盛岡第一 NM

ｵｵｷﾞﾀﾞ ｲﾂｷ

7 807 扇田　　　樹(1) 盛岡商業 DNS
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾚﾂ

9 9 畠山　　　烈(2) 花北青雲 DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ｵｻﾑ

16 92 中島　　　経(2) 盛岡第一 DNS
ｵｵﾊﾀ ﾄｱ

17 159 大畑　　翔空(2) 葛巻 DNS
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳｼﾞｭ

18 241 岩淵　　勇樹(2) 黒沢尻北 DNS
ｼﾊﾞﾀ ｼｭﾝｺﾞ

19 244 柴田　　駿吾(2) 黒沢尻北 DNS
ﾁﾀﾞ ﾀｲﾁ

21 184 千田　　太智(2) 盛岡南 DNS
ｺｼﾀ ﾊﾙﾄ

22 243 越田　　晴登(2) 黒沢尻北 DNS
ﾏｴﾊﾗ ﾊﾙｷ

24 248 前原　　晴樹(2) 黒沢尻北 DNS
ｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ

25 606 小山　　陽都(3) 千厩 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



２部男子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:15 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ 14m03 13m04 13m62 14m03
1 16 606 小山　　陽都(3) 千厩 +2.2 +0.4 +0.6 +2.2

ﾊﾀ ｱﾏﾈ 12m71 13m08 13m01 13m08
2 14 163 畑　　　　周(2) 葛巻 +2.7 0.0 +2.0 0.0

ﾏｴﾊﾗ ﾊﾙｷ 12m68 － 12m24 12m68
3 10 248 前原　　晴樹(2) 黒沢尻北 +0.7 -0.8 +0.7

ｽｶﾞﾜﾗ ｸﾊﾞﾝ 11m90 12m54 12m39 12m54
4 13 386 菅原　　輝星(2) 一関第一 +0.7 +1.5 +1.7 +1.5

ｻｻｷ ｼｭﾝﾀ 10m39 12m42 11m54 12m42
5 9 307 佐々木　駿汰(2) 盛岡工業 +2.3 +1.0 -2.3 +1.0

ｻﾄｳ ﾚﾝ × × 12m37 12m37
6 7 463 佐藤　　　蓮(3) 盛岡大附 +1.9 +1.9

ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ 12m21 11m93 11m99 12m21
7 2 550 遠藤　　優祐(1) 黒沢尻北 +3.1 +0.5 +1.7 +3.1

ﾎｼﾉ ﾀｲｾｲ × 11m78 × 11m78
8 12 349 星野　　大晴(3) 花巻東 +0.9 +0.9

ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔﾄ 11m31 11m64 11m23 11m64
9 5 20 藤森　　彩冬(2) 盛岡中央 +1.0 -1.3 +1.3 -1.3

ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｵｲ × × 11m57 11m57
10 4 304 小野寺　　碧(2) 盛岡工業 +1.1 +1.1

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾔｵ 11m46 × × 11m46
11 8 611 藤原　　　駿(3) 千厩 0.0 0.0

ｷﾁｶﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 10m97 10m86 × 10m97
12 3 355 吉川　　仁悟(2) 花巻東 +2.5 +0.3 +2.5

ｲﾄｳ ｺﾅﾝ × × ×
1 586 伊東　　虎南(2) 宮古商工 NM

ｽｸﾞﾏﾁ ﾋﾛﾄ

6 370 直町　　浩寿(1) 花巻東 DNS
ｻﾄｳ ｲｯﾄ

11 179 佐藤　　一斗(2) 盛岡南 DNS
ﾑﾗﾀ ｱﾙﾄ

15 436 村田　　在音(3) 久慈 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



２部高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾞﾗ ﾅｵﾋﾛ 〇

1 10 282 小倉　　直浩(2) 盛岡第三 × 12m05 12m05
ｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ 〇

2 9 73 清水　　真琳(2) 水沢第一 × 11m13 11m13
ﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ 〇

3 7 560 和田　　滉聖(2) 盛岡農業 × 10m61 10m61
ﾊﾔｼﾀ ｹｲｼ 〇

4 8 662 林下　　佳史(1) 久慈東 × 10m44 10m44
ﾎｿﾔ ｼｮｳﾘ 〇 〇

5 2 821 細谷　　尚璃(1) 盛岡北 8m40 8m40
ﾐﾁｼﾀ ﾋﾛﾑ 〇

6 5 300 道下　　宙武(3) 盛岡工業 7m67 7m77 7m77
ﾋｶﾞｼ ﾀｹﾉﾘ 〇

7 4 291 東　　　孟德(2) 岩手 6m68 7m45 7m45
ｵﾀﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 〇

8 3 823 小田島　寛斗(1) 花北青雲 6m75 7m01 7m01
ｻﾄｳ ﾅｵﾄ 〇

9 1 712 佐藤　　直人(2) 遠野緑峰 6m71 6m99 6m99
ｻﾄｳ ｿﾗ

6 8 佐藤　　晴天(2) 花北青雲 DNS

凡例  DNS:欠場



２部高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月25日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｼﾀ ﾘｮｳﾏ

1 20 303 大下　　綾眞(2) 盛岡工業 31m43 33m38 36m85 36m85
ﾎｼ ﾕｳﾀ 〇

2 19 145 星　　　結太(2) 黒沢尻工業 33m43 34m33 34m33
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ

3 16 128 伊藤　　広晴(2) 専修大学北上 24m48 28m29 × 28m29
ﾑｻｼ ﾄﾜ

4 17 767 武藏　　飛和(1) 高田 × 21m47 26m82 26m82
ﾀﾉ ﾀｶﾋﾛ 〇

5 14 161 田野　　宇浩(2) 葛巻 24m69 24m89 24m89
ｵｸﾞﾗ ﾅｵﾋﾛ

6 10 282 小倉　　直浩(2) 盛岡第三 20m89 22m50 24m22 24m22
ﾐﾁｼﾀ ﾋﾛﾑ

7 18 300 道下　　宙武(3) 盛岡工業 × × 23m31 23m31
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳﾀ

8 3 711 小笠原　将太(2) 遠野緑峰 21m54 × 22m41 22m41
ﾑｼﾉ ｾｲｷﾞ

9 2 589 蒸野　　正義(2) 宮古商工 × × 21m93 21m93
ｷｸﾁ ｶｲﾑ 〇

10 15 142 菊池　　海夢(2) 黒沢尻工業 20m86 21m74 21m74
ﾐｳﾗ ﾃｯｼｮｳ

11 13 675 三浦　　鉄生(1) 花巻北 × 19m01 20m05 20m05
ｸﾄﾞｳ ﾅｵｷ 〇

12 9 508 工藤　　尚紀(2) 平舘 19m96 × 19m96
ﾏﾂﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ

13 1 766 松田　　大智(1) 高田 18m08 18m22 19m72 19m72
ﾑﾗｶﾐ ｶｲﾄ

14 6 54 村上　　海斗(2) 高田 17m96 × × 17m96
ｻﾄｳ ｺｳﾏ

15 7 832 佐藤　　昊真(1) 盛岡市立 14m60 16m23 17m28 17m28
ﾌｸｼ ﾚﾝ

16 8 637 福士　　　蓮(1) 軽米 15m29 17m17 × 17m17
ｺｳﾍｲ ﾏｻﾕｷ

4 306 公平　　昌幸(2) 盛岡工業 DNS
ﾄﾐｻﾜ ｹﾞﾝｷ

5 668 富澤　　元喜(1) 金ケ崎 DNS
ﾋﾅﾀ ｹﾝﾀ

11 204 日當　　健太(2) 盛岡第四 DNS
ｻｻｷ ｲﾁ

12 70 佐々木　唯智(2) 水沢第一 DNS

凡例  DNS:欠場



２部高校男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｸﾗ ﾕｳ 〇

1 11 140 朝倉　　　優(2) 黒沢尻工業 37m64 × 37m64
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾏ

2 12 295 遠藤　　和真(3) 盛岡工業 36m46 36m35 36m68 36m68
ｵｵｼﾀ ﾘｮｳﾏ 〇 〇

3 10 303 大下　　綾眞(2) 盛岡工業 35m84 35m84
ﾎｼ ﾕｳﾀ 〇

4 7 145 星　　　結太(2) 黒沢尻工業 35m26 × 35m26
ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ

5 9 67 遠藤　　想太(2) 水沢第一 32m36 × 32m98 32m98
ｵﾉﾃﾞﾗ ｶｽﾞﾔ

6 5 717 小野寺　和也(1) 黒沢尻工業 24m02 27m95 × 27m95
ﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ

7 8 560 和田　　滉聖(2) 盛岡農業 × 24m96 × 24m96
ｽｽﾞｷ ｴｲﾀ

8 6 794 鈴木　　瑛太(1) 北上翔南 18m60 19m49 × 19m49
ﾌｸｼ ﾚﾝ

1 637 福士　　　蓮(1) 軽米 × × × NM
ﾁﾊﾞ ｻｷﾄ

2 790 千葉　咲輝人(1) 水沢第一 × × × NM
ｶﾒﾔﾏ ｼﾝﾀ

3 82 亀山　　眞太(1) 水沢第一 × × × NM
ｲﾜﾏ ｿｳﾀ

4 534 岩間　　壮太(2) 釜石 × × × NM

凡例  NM:記録なし



２部男子やり投(0.800Kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 〇

1 43 175 木村　　伊吹(2) 盛岡南 47m02 49m49 49m49
ｻｻｷ ｿｳﾀ

2 39 178 佐々木　蒼汰(2) 盛岡南 45m41 47m94 × 47m94
ｲﾁｲ ﾘｭｳｶﾞ 〇 〇

3 40 293 一井　　琉雅(3) 盛岡工業 45m56 45m56
ﾅｶｶﾞﾜ ﾎﾉﾝ

4 37 51 中川　　暖苑(2) 高田 41m84 42m62 44m26 44m26
ｽｽﾞｷ ｶｲ 〇 〇

5 34 615 鈴木　　　快(2) 千厩 42m64 42m64
ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾑ 〇

6 33 405 後藤　　拓夢(2) 一関工業 39m72 41m76 41m76
ﾃﾙｲ ｿｳﾀ 〇

7 18 719 照井　　壮太(1) 黒沢尻工業 × 41m62 41m62
ﾔｽｶﾞﾋﾗ ｶｲﾄ

8 9 747 安ヶ平　海永(1) 福岡 33m28 41m38 × 41m38
ｲﾜﾏ ｿｳﾀ

9 38 534 岩間　　壮太(2) 釜石 37m06 40m93 41m27 41m27
ﾐｳﾗ ﾃｯｼｮｳ

10 41 675 三浦　　鉄生(1) 花巻北 35m63 39m85 40m88 40m88
ﾑｻｼ ﾄﾜ 〇

11 4 767 武藏　　飛和(1) 高田 37m85 40m04 40m04
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾄ 〇

12 8 757 熊谷　　拓翔(1) 高田 32m95 39m75 39m75
ﾄﾐｻﾜ ｹﾞﾝｷ 〇

13 27 668 富澤　　元喜(1) 金ケ崎 38m96 38m93 38m96
ｺｳﾍｲ ﾏｻﾕｷ 〇 〇

14 24 306 公平　　昌幸(2) 盛岡工業 37m18 37m18
ｻｻｷ ｲﾁ 〇 〇

15 35 70 佐々木　唯智(2) 水沢第一 36m01 36m01
ｷﾁｶﾜ ｼﾞﾝｺﾞ

16 30 355 吉川　　仁悟(2) 花巻東 34m46 35m82 × 35m82
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚﾝ

17 31 97 菅原　　　錬(2) 遠野 31m15 33m31 35m78 35m78
ﾁﾀﾞ ﾀｲﾁ

18 26 184 千田　　太智(2) 盛岡南 × 34m38 35m24 35m24
ｶｻｲ ﾕｳﾔ 〇

19 32 787 葛西　　佑哉(1) 一関工業 × 34m86 34m86
ﾌｼﾞﾑﾗ ｶﾞｲﾄ 〇 〇

20 29 715 藤村　　凱斗(1) 盛岡大附 34m11 34m11
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳﾀ 〇 〇

21 13 711 小笠原　将太(2) 遠野緑峰 33m96 33m96
ｶｸﾔ ｺｳｾｲ

22 17 396 格矢　　幸星(1) 盛岡市立 16m38 30m51 33m65 33m65
ｷｸﾁ ｱｻﾋ

23 22 663 菊池　　朝陽(2) 花巻農業 × 31m87 31m62 31m87
ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 〇 〇

24 23 564 櫻庭　　　暖(1) 盛岡市立 31m30 31m30
ﾆｲﾀﾞ ﾏｷｵ 〇

25 5 764 新井田磨伎夫(1) 高田 24m40 30m88 30m88
ﾖｼﾀﾞ ﾌｳﾄ

26 25 704 吉田　　楓翔(1) 北上翔南 21m73 23m49 29m66 29m66
ｷｸﾁ ｷｽﾞﾅ 〇 〇

27 15 698 菊池　稀津己(1) 遠野 29m52 29m52
ﾑﾗｶﾐ ｶｲﾄ 〇

28 16 54 村上　　海斗(2) 高田 28m63 29m34 29m34
ﾏﾂﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ 〇

29 6 766 松田　　大智(1) 高田 28m80 29m31 29m31
ｻﾄｳ ﾅｵﾄ

30 12 712 佐藤　　直人(2) 遠野緑峰 25m87 × × 25m87
ｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ

31 28 73 清水　　真琳(2) 水沢第一 × × 25m22 25m22
ﾀﾉ ﾀｶﾋﾛ

32 21 161 田野　　宇浩(2) 葛巻 × 24m61 × 24m61
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｻﾋ

33 14 565 菅原　　朝日(1) 盛岡市立 18m21 18m50 23m01 23m01
ｵｲｶﾜ ﾕｳｷ

34 1 722 及川　　勇生(1) 千厩 12m51 17m90 21m88 21m88

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



２部男子やり投(0.800Kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾊ

35 20 815 山口　　輝波(1) 盛岡南 × 20m66 × 20m66
ﾅｶｼﾏ ｶｲﾄ 〇

36 11 575 中島　　海斗(2) 盛岡スコーレ 16m82 19m60 19m60
ｻﾄｳ ﾚﾝ

7 762 佐藤　　　蓮(1) 高田 × × × NM
ｺｲｽﾞﾐ ｿｳﾏ

2 811 小泉　　颯馬(1) 黒沢尻北 DNS
ｵﾊﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ

3 627 小原　颯一郎(1) 黒沢尻北 DNS
ｵﾀﾞｼﾏ ｿｳﾀ

10 626 小田島　創太(1) 黒沢尻北 DNS
ｵｵﾐﾁ ﾕｳﾔ

19 706 大道　　優耶(1) 久慈 DNS
ｸｾ ｼｾｲ

36 177 久世　　紫聖(2) 盛岡南 DNS
ﾔﾏｶｹﾞ ｺｳﾔ

42 146 山蔭　　航野(2) 黒沢尻工業 DNS
ﾑﾗﾀ ｱﾙﾄ

44 436 村田　　在音(3) 久慈 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


